



DODATOK č. 4

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/126/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Finerg International, s.r.o.**
sídlo : 157 Stará Lesná, 059 60 Stará Lesná
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č.:
16837/P
konajúci : **Yury Marchenko**, konateľ
Ing. Jozef Ivanič, konateľ
IČO : 36 511 391
DIČ : 2022109903
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 28.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 331 504,60 EUR (slovom jedenmilióntristotridsaťjedentisícpäťstoštyri 60/100 eur),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 665 752,30 EUR (slovom šesťstošesťdesiatpäťtisícšesťdesiatdva 30/100 eur), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenu pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,

c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenu pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 81 410,95 EUR (osemdesiatjedentisícštyristodesať 95/100 eur)

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/126/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Yury Marchenko**, konateľ

Podpis: **Ing. Jozef Ivanič**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia Hotela Lesná - rozšírenie služieb s celoročným využitím.	
Kód ITMS	25130120126	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Stará Lesná
Ulica	-
Číslo	157

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia Hotela Lesná so zámerom zatraktívnenia a zvýšenia konkurencieschopnosti zariadenia prostredníctvom zaradenia sa do medzinárodnej siete
Špecifický cieľ projektu 1	Vytváranie komplexných turistických produktov s celoročným pôsobením založených na existencii turistických objektov a zariadení cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie trvalodržateľného hospodárskeho rastu a zamestnanosti udržaním existujúcich a vytvorením nových pracovných miest

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	22	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	11	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	11	2015
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	165 554,42	2007	528 497,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	472 199,84	2007	752 263,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	22	2015	24	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	11	2015	12	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	11	2015	12	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	4	2015	4	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	22	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	22	2015	24	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	22	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	11	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	11	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	11	2015	12	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	11	2015	12	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	4	2015	4	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 2	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	22
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	11
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	11
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	4

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 Rekonštrukcia suterénu hotela na wellness a ZenSpa s prístavbou bazénovej haly	28.01.2014	31.12.2015	Ing. Pavol Koroľ KG-STAV, Snina
Aktivita 2 Terénne a sadové úpravy areálu hotela a vybudovanie ihrísk	01.10.2014	31.12.2015	Ing. Pavol Koroľ KG-STAV, Snina
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	01/2014	12/2015	
Publicita a informovanosť	01/2014	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	28.01.2014		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.12.2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	259 064,74	1 071,10	260 135,84	Aktivita 1: Rekonštrukcia suterénu hotela na wellness a ZenSpa s prístavbou bazénovej haly
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 072 439,86	80 339,85	1 152 779,71	Aktivita 1: Rekonštrukcia suterénu hotela na wellness a ZenSpa s prístavbou bazénovej haly Aktivita 2: Terénne a sadové úpravy areálu hotela a vybudovanie ihrísk
CELKOVO	1 331 504,60	81 410,95	1 412 915,55	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 Rekonštrukcia suterénu hotela na wellness a ZenSpa s prístavbou bazénovej haly	1 308 304,60	81 410,95	1 389 715,55
2 Aktivita 2 Terénne a sadové úpravy areálu hotela a vybudovanie ihrísk	23 200,00	0,00	23 200,00
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO	1 331 504,60	81 410,95	1 412 915,55

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
			cena	jednotiek		výdavok	výdavok
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia Hotel Lesná - rozšírenie služieb s celoročným využitím						
2							
3	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - stavebná časť						
4	Práce HSV						
5	ZEMNÉ PRÁCE						
6	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	1,83	1 241,625	2 272,17	2 272,17	0,00
7	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	0,87	620,813	540,11	540,11	0,00
8	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,75	37,294	773,85	773,85	0,00
9	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	5,86	18,647	109,27	109,27	0,00
10	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,90	14,665	189,18	189,18	0,00
11	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,74	7,333	5,43	5,43	0,00
12	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	30,84	42,104	1 298,49	1 298,49	0,00
13	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	4,33	21,052	91,16	91,16	0,00
14	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	66,28	13,000	861,61	861,61	0,00
15	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,20	13,000	15,60	15,60	0,00
16	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	3,39	930,182	3 153,32	3 153,32	0,00
17	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,98	930,182	911,58	911,58	0,00
18	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,07	418,506	1 284,81	1 284,81	0,00
19	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	9,95	38,708	385,14	385,14	0,00
20	Výkop ryhy do šírky 600mm v horn. 3 do 100 m3	m3	16,6	11,700	194,22	194,22	0,00
21	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,69	5,850	27,44	27,44	0,00
22	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000m	m3	2,71	11,700	31,71	31,71	0,00

23	ZÁKLADY						
24	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	31,00	8,093	250,88	250,88	0,00
25	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	27,33	25,978	709,99	709,99	0,00
26	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	123,05	29,901	3 679,26	3 679,26	0,00
27	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 334,74	1,944	2 594,15	2 594,15	0,00
28	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	106,48	63,894	6 803,45	6 803,45	0,00
29	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	122,00	1,961	239,29	239,29	0,00
30	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	11,13	69,371	772,10	772,10	0,00
31	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	2,14	69,371	148,45	148,45	0,00
32	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1 307,78	0,102	133,36	133,36	0,00
33	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	106,38	1,055	112,27	112,27	0,00
34	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	122,10	24,942	3 045,37	3 045,37	0,00
35	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	11,13	20,605	229,33	229,33	0,00
36	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,14	20,605	44,09	44,09	0,00
37	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1 334,74	2,270	3 030,06	3 030,06	0,00
38	Trativody z drenážnych PVC rúr DN 100 obalených geotextíliou	m	5,00	67,440	337,20	337,20	0,00
39	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	20,50	1,500	30,75	30,75	0,00
40	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	75,67	10,200	771,83	771,83	0,00
41	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	864,71	0,299	258,55	258,55	0,00
42	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
43	Murivo z tehál pálených blokov hr. 400 mm	m3	127,47	69,670	8 880,83	8 880,83	0,00
44	Murivo z tehál pálených blokov hr. 500 mm	m3	128,98	21,980	2 834,98	2 834,98	0,00

45	Murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	160,25	13,010	2 084,85	2 084,85	0,00
46	Murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	157,16	4,758	747,77	747,77	0,00
47	Murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	148,93	9,090	1 353,77	1 353,77	0,00
48	Murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	153,41	29,690	4 554,74	4 554,74	0,00
49	Murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 50 cm	m3	141,25	16,500	2 330,63	2 330,63	0,00
50	Murivo nosné z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.200 mm	m3	158,02	12,220	1 931,00	1 931,00	0,00
51	Murivo nosné z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.250 mm	m3	155,65	6,300	980,60	980,60	0,00
52	Murivo nosné z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.300 mm	m3	153,38	17,440	2 674,95	2 674,95	0,00
53	Murivo nosné z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.400 mm	m3	148,33	38,730	5 744,82	5 744,82	0,00
54	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	125,25	6,500	814,13	814,13	0,00
55	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	15,48	19,664	304,41	304,41	0,00
56	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,37	19,664	85,93	85,93	0,00
57	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1 354,31	10,022	13 572,80	13 572,80	0,00
58	Murivo obkladové režné z kameňa lomársky upraveného tr.I	m3	245,61	1,509	370,65	370,65	0,00
59	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	127,02	37,440	4 755,63	4 755,63	0,00
60	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	17,70	374,400	6 626,88	6 626,88	0,00
61	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	2,51	374,400	939,74	939,74	0,00
62	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	1 319,45	4,994	6 588,81	6 588,81	0,00
63	Priečky z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.75 mm	m2	13,56	7,867	106,67	106,67	0,00
64	Priečky z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.100 mm	m2	15,41	263,800	4 065,16	4 065,16	0,00
65	Priečky z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.125 mm	m2	17,42	183,333	3 193,67	3 193,67	0,00
66	Priečky z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.150 mm	m2	20,10	112,400	2 259,24	2 259,24	0,00

67	Prímurovky izolačné z tehál dĺ. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 125 mm	m2	34,90	891,069	31 098,31	31 098,31	0,00
68	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	194,92	4,250	828,41	828,41	0,00
69	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	184,03	5,690	1 047,13	1 047,13	0,00
70	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových pórobetónových hr. 100 mm	m2	17,73	8,250	146,27	146,27	0,00
71	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových pórobetónových hr. 150 mm	m2	22,51	12,250	275,75	275,75	0,00
72	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	37,72	15,690	591,83	591,83	0,00
73	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	60,08	28,520	1 713,48	1 713,48	0,00
74	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 - bazén	m3	83,22	5,850	486,84	486,84	0,00
75	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie - dielce	m2	12,38	66,600	824,51	824,51	0,00
76	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie - dielce	m2	3,50	66,600	233,10	233,10	0,00
77	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1 020,24	0,663	676,42	676,42	0,00
78	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
79	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	128,26	125,814	16 136,96	16 136,96	0,00
80	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,84	456,782	5 865,08	5 865,08	0,00
81	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,84	456,782	1 754,04	1 754,04	0,00
82	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,16	456,782	2 357,00	2 357,00	0,00
83	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,45	456,782	662,33	662,33	0,00
84	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm	m2	18,15	78,600	1 426,59	1 426,59	0,00
85	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	1 319,75	17,950	23 689,12	23 689,12	0,00
86	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	17,43	863,670	15 053,77	15 053,77	0,00
87	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	3,54	863,670	3 057,39	3 057,39	0,00
88	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	11,60	90,650	1 051,54	1 051,54	0,00

89	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	3,01	90,650	272,86	272,86	0,00
90	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	129,94	21,950	2 852,18	2 852,18	0,00
91	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,09	6,585	46,69	46,69	0,00
92	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,57	6,585	16,92	16,92	0,00
93	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 339,25	0,176	235,17	235,17	0,00
94	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	138,73	2,504	347,44	347,44	0,00
95	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 481,24	0,125	185,45	185,45	0,00
96	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,87	8,636	162,96	162,96	0,00
97	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,66	8,636	31,61	31,61	0,00
98	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,32	11,430	129,39	129,39	0,00
99	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,77	11,430	31,66	31,66	0,00
100	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 25/30 krivočiare	m	26,27	12,400	325,75	325,75	0,00
101	Filtračné vrstvy so zhutnením od 16-63 do 32-63mm	m3	29,73	80,928	2 405,99	2 405,99	0,00
102	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	128,26	3,000	384,78	0,00	384,78
103	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	12,84	24,940	320,23	0,00	320,23
104	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,84	24,940	95,77	0,00	95,77
105	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,16	24,940	128,69	0,00	128,69
106	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,45	24,940	36,16	0,00	36,16
107	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1319,75	0,262	345,77	0,00	345,77
108	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	86,28	18,677	1 611,45	1 611,45	0,00
109	Debnenie stropov doskových zhotovenie - dielce	m2	10,27	35,000	359,45	359,45	0,00
110	Debnenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	3,07	35,000	107,45	107,45	0,00

111	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	4,13	35,000	144,55	144,55	0,00
112	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,16	35,000	40,60	40,60	0,00
113	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 007,76	0,833	839,46	839,46	0,00
114	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
115	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov a schodiskových konštrukcií štuková	m2	9,96	26,636	265,29	265,29	0,00
116	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	7,76	483,000	3 748,08	3 748,08	0,00
117	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	1,24	153,028	189,75	189,75	0,00
118	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	13,83	417,835	5 778,66	5 778,66	0,00
119	Kontaktný zatepľovací systém polystyrén, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 120 mm	m2	30,43	386,946	11 774,76	11 774,76	0,00
120	Kontaktný zatepľovací systém ostenia polystyrén, hr. izolantu 20 mm	m2	22,75	39,123	890,06	890,06	0,00
121	Kontaktný zatepľovací systém extrudovaný polystyrén, hr. izolantu 100 mm	m2	42,25	75,621	3 194,98	3 194,98	0,00
122	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	140,63	8,895	1 250,90	1 250,90	0,00
123	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	121,53	59,202	7 194,82	7 194,82	0,00
124	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm (so zabudovaným rozvodom podlahového kúrenia)	m3	154,25	53,872	8 309,76	8 309,76	0,00
125	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	15,63	59,202	925,33	925,33	0,00
126	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	4,74	59,202	280,62	280,62	0,00
127	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 378,54	4,026	5 549,64	5 549,64	0,00
128	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	37,86	40,602	1 537,20	1 537,20	0,00
129	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	6,15	4,440	27,31	27,31	0,00
130	Poter pieskovo cementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	8,81	43,800	385,88	385,88	0,00
131	Samonivelizačný poter hrúbky 3mm	m2	8,92	177,900	1 586,87	1 586,87	0,00
132	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	4,57	11,100	50,73	50,73	0,00

133	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 250 mm	m	10,25	11,100	113,78	113,78	0,00
134	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 180x197 cm, kompletiz., označenie 07	ks	245,00	1,000	245,00	245,00	0,00
135	Mazanina z betónu ľahkého hr. nad 80 do 120 mm	m3	121,05	20,000	2 421,00	0,00	2 421,00
136	Kladenie dlažby z dlaždíc 60x60cm na sucho, terče z PVC výška 70-100 mm	m2	31,36	242,000	7 589,12	0,00	7 589,12
137	Veľkoformátová dlažba keramická 600x600 mm x hr. 10mm	m2	31,38	251,680	7 897,72	0,00	7 897,72
138	Mazanina z betónu ľahkého hr. nad 80 do 120 mm	m3	171,49	20,000	3 429,80	0,00	3 429,80
139	Kladenie dlažby z dlaždíc 60x60 cm na sucho, terče z PVC výška 70-100 mm	m2	34,84	46,800	1 630,51	0,00	1 630,51
140	Veľkoformátová dlažba keramická 600x600 mm x hr. 10mm	m2	34,87	48,672	1 697,19	0,00	1 697,19
141	Mazanina z betónu prostého tr. C 25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	140,368	7,240	1 016,26	1 016,26	0,00
142	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1254,471	0,298	373,83	373,83	0,00
143	Samonivelačný poter hrúbky 3mm	m2	8,117	90,500	734,59	734,59	0,00
144	OSTATNÉ PRÁCE						
145	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,82	838,764	1 526,55	1 526,55	0,00
146	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1,50	1 677,528	2 516,29	2 516,29	0,00
147	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1,10	838,764	922,64	922,64	0,00
148	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4,38	222,064	972,64	972,64	0,00
149	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	0,51	2 220,640	1 132,53	1 132,53	0,00
150	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,20	966,400	3 092,48	3 092,48	0,00
151	Profil soklový hliníkový SI 12 pre zateplenie	m	5,12	47,263	241,99	241,99	0,00
152	Lišta rohová pre zateplenie	m	2,21	193,540	427,72	427,72	0,00
153	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	67,76	1,720	116,55	116,55	0,00
154	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	23,06	0,820	18,91	18,91	0,00

155	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm - 0,115 t	m2	1,47	271,634	399,30	399,30	0,00
156	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	19,25	52,880	1 017,94	1 017,94	0,00
157	Búranie muriva z betónových tvárnic vyplnených betónom. - 2,200t	m3	60,97	6,530	398,13	398,13	0,00
158	Búranie priečok doskových,sadrových,sadrokartónových hr.do 50 mm -0,100 t	m2	1,60	11,800	18,88	18,88	0,00
159	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	58,34	96,700	5 641,48	5 641,48	0,00
160	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	1,61	111,600	179,68	179,68	0,00
161	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	0,40	28,000	11,20	11,20	0,00
162	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	0,57	108,000	61,56	61,56	0,00
163	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrát do 4 m2	ks	2,27	10,000	22,70	22,70	0,00
164	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	8,81	8,280	72,95	72,95	0,00
165	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	5,97	16,200	96,71	96,71	0,00
166	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	4,38	3,113	13,63	13,63	0,00
167	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,00	194,600	778,40	778,40	0,00
168	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm -0,080 t	ks	7,60	9,000	68,40	68,40	0,00
169	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 150 mm -0,073 t	ks	2,60	26,000	67,60	67,60	0,00
170	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm -0,191 t	m2	4,04	1,545	6,24	6,24	0,00
171	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	58,30	0,700	40,81	40,81	0,00
172	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm -0,180 t	m2	2,31	21,909	50,61	50,61	0,00
173	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	m2	3,39	37,888	128,44	128,44	0,00
174	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	39,78	17,449	694,12	694,12	0,00
175	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	4,91	17,010	83,52	83,52	0,00
176	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	4,26	38,880	165,63	165,63	0,00

177	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,18	222,064	1 594,42	1 594,42	0,00
178	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,03	666,192	3 350,95	3 350,95	0,00
179	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,25	222,064	1 609,96	1 609,96	0,00
180	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,81	666,192	539,62	539,62	0,00
181	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	23,21	222,064	5 154,11	5 154,11	0,00
182	Montáž a dodávka drevených dubových palisád 200x200 mm s impregnáciou	ks	25,69	30,000	770,70	770,70	0,00
183	Sondy na geologický prieskum	ks	350,00	4,000	1 400,00	1 400,00	0,00
184	PRESUNY HMÔT						
185	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	t	11,72	2 032,557	23 821,57	23 821,57	0,00
186	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	7,33	23,406	171,57	0,00	171,57
187	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	7,33	22,870	167,64	0,00	167,64
188	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.monolit.betónová výšky nad 24 m	t	5,86	57,557	337,28	337,28	0,00
189	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	t	10,665	26,770	285,50	285,50	0,00
190	Práce PSV						
191	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						
192	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná - geotextília na sucho	m2	0,10	1 099,200	109,92	109,92	0,00
193	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá - geotextília na sucho	m2	0,20	1 782,138	356,43	356,43	0,00
194	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou zváranou vodorovná	m2	3,63	549,600	1 995,05	1 995,05	0,00
195	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou zváranou zvislá	m2	4,25	891,069	3 787,04	3 787,04	0,00
196	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	27,68	0,843	23,33	23,33	0,00
197	Izolácia proti vode - fólia PVC	m2	10,95	1 701,323	18 629,48	18 629,48	0,00
198	Geotextílie	m2	0,68	3 402,646	2 313,80	2 313,80	0,00

199	POVLAKOVÉ KRYTINY							
200	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie podklad. vrstvy	m2	9,00	265,100	2 385,90	2 385,90	0,00	
201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	30,58	1,103	33,72	33,72	0,00	
202	Montáž a dodávka povlakovej strešnej krytiny - fólia vystužená textilnými vláknami - vrátane doplnkov	m2	18,95	265,100	5 023,65	5 023,65	0,00	
203	Geotextília	m2	1,86	304,865	567,05	567,05	0,00	
204	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	0,55	46,800	25,74	0,00	25,74	
205	Penetračný náter DELTA-THENE 10l/nádoba	l	3,3	11,700	38,61	0,00	38,61	
206	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie podklad. vrstvy	m2	9	46,800	421,20	0,00	421,20	
207	Nalepenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1,38	46,800	64,58	0,00	64,58	
208	Pás hydroizolačný, oxidované natavovacie asfaltové pásy	m2	5,46	53,820	293,86	0,00	293,86	
209	Montáž a dodávka povlakovej strešnej krytiny - fólia vystužená textilnými vláknami - vrátane doplnkov	m2	18,95	46,800	886,86	0,00	886,86	
210	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	1,86	53,820	100,11	0,00	100,11	
211	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	30,58	2,430	74,31	0,00	74,31	
212	PODLAHOVÉ KRYTINY							
213	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	0,55	271,000	149,05	0,00	149,05	
214	Penetračný náter DELTA-THENE 10l/nádoba	l	3,30	67,750	223,58	0,00	223,58	
215	Zhotovenie strešnej vpuste z detailovej fólie priemeru 200-250 mm do tvaru potrubia so zváraným spoj	ks	31,90	2,000	63,80	0,00	63,80	
216	Vpusť strešná D 200mm	ks	165,45	2,000	330,90	0,00	330,90	
217	Nalepenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1,38	271,000	373,98	0,00	373,98	
218	Pás hydroizolačný, oxidované natavovacie asfaltové pásy	m2	5,46	311,650	1 701,61	0,00	1 701,61	
219	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	28,60	13,969	399,51	0,00	399,51	
220	IZOLÁCIE TEPELNÉ							

221	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. Voľne 2x	m2	1,03	484,000	498,52	0,00	498,52
222	Podlahový polystyrén EPS 150 hrúbka 100 mm	m2	6,25	493,680	3 085,50	0,00	3 085,50
223	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov - klad. Voľne 3x	m2	1,03	58,000	59,74	0,00	59,74
224	Podlahový polystyrén EPS 150 hrúbka 100 mm	m2	6,25	59,160	369,75	0,00	369,75
225	Spádové klíny - polystyrén EPS 150 hrúbka 20-75 mm	m2	8,75	29,580	258,83	0,00	258,83
226	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	27,88	1,427	39,78	0,00	39,78
227	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. Voľne 2x	m2	1,03	93,600	96,41	0,00	96,41
228	Podlahový polystyrén EPS 150 hrúbka 100 mm	m2	6,25	95,472	596,70	0,00	596,70
229	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	27,88	0,234	6,52	0,00	6,52
230	Oplechovanie muriva a atík z TiZn predzvetraný modrošedý (BG), celoplošným lepením r.š. 500mm	m	64,58	13,800	891,20	0,00	891,20
231	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
232	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	0,74	830,600	614,64	614,64	0,00
233	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásmo do výšky 100mm fóliou	m2	2,31	830,600	1 918,69	1 918,69	0,00
234	Kročajová izolácia podláh - tvrdená minerálna vlna hr. 30 mm	m2	5,95	181,458	1 079,68	1 079,68	0,00
235	Tepelná izolácia podláh - tvrdená minerálna vlna hr. 60 mm	m2	9,15	686,868	6 284,84	6 284,84	0,00
236	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
237	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4,24	30,000	127,20	127,20	0,00
238	Hranoly - rezivo na krov akosť I	m3	202,25	1,694	342,61	342,61	0,00
239	DREVOSTAVBY						
240	SDK stena hr. 20 mm	m2	29,18	36,500	1 065,07	1 065,07	0,00
241	SDK stena hr. 50 mm	m2	29,18	10,400	303,47	303,47	0,00
242	Podhľad sadrokartónový biely vrátane kaskád	m2	41,25	144,900	5 977,13	5 977,13	0,00

243	Podhľad sadrokartónový zelený vrátane kaskád	m2	49,85	340,400	16 968,94	16 968,94	0,00
244	Podhľad sadrokartónový protipožiarny hr. 12 mm vrátane kaskád	m2	50,25	133,975	6 732,24	6 732,24	0,00
245	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	25,94	28,650	743,19	743,19	0,00
246	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
247	Oplechovanie muriva a atík z TiZn predzvetraný modrošedý (BG), celoplošným lepením r.š. 500 mm	m	64,58	75,130	4 851,90	0,00	4 851,90
248	Oplechovanie atiky rš 370 mm z poplastovaného plechu	m	22,85	12,200	278,77	278,77	0,00
249	Oplechovanie atiky rš 520 mm z poplastovaného plechu	m	25,27	14,400	363,89	363,89	0,00
250	Ostatné strešné prvky z plechu (poplastovaného, strešná dilatácia oplechovania styku okraja strechy a steny r. š. 250+450 mm	m	23,30	0,000	0,00	0,00	0,00
251	Žľaby pododkvapové poplastované, polkruhové, priemer 150 mm	m	14,68	0,000	0,00	0,00	0,00
252	Kotlík žľabový poplastovaný, priemer 100 mm	ks	11,95	0,000	0,00	0,00	0,00
253	Odpadové rúry poplastované 100 mm	m	15,45	0,000	0,00	0,00	0,00
254	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované, š. 380mm	m	15,40	11,100	170,94	170,94	0,00
255	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,87	26,675	23,21	23,21	0,00
256	KRYTINY TVRDÉ						
257	Prekrytie strechy fóliou paropriepustnou	m2	4,19	244,500	1 024,46	1 024,46	0,00
258	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	32,07	0,029	0,94	0,94	0,00
259	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
260	Montáž a dodávka zaskl. steny interiérovej protipožiarnej 3100x2520 mm, označenie ZS1	ks	2 450,00	1,000	2 450,00	2 450,00	0,00
261	Montáž a dodávka zaskl. steny interiérovej protipožiarnej 2290x2520 mm, označenie ZS2	ks	2 184,00	1,000	2 184,00	2 184,00	0,00
262	Montáž a dodávka Al presklenné dvojkrídlové dvojkrídlové dvere 1650/1970 protipožiarne, vrátane zárubne, ozn. ZS 5	ks	3 450,00	3,000	10 350,00	10 350,00	0,00
263	Montáž a dodávka segmentu protipožiarnej zasklennej steny v oblúku, interiér, drevo dub masív, europrofily 600x2400 mm, označenie P1	ks	485,00	5,000	2 425,00	2 425,00	0,00
264	Montáž a dodávka vchodových dverí zasklenených 1000x2100 mm, jednokr., kompl., ozn. 08	ks	1 254,00	1,000	1 254,00	1 254,00	0,00

265	Montáž a dodávka jednokrídlových kompletiz. vchodových dverí zasklenených 1000x2260 mm, ozn. 16	ks	345,00	1,000	345,00	345,00	0,00
266	Montáž a dodávka obložky otvoru 1150x2100 mm, ozn. 15	ks	245,00	1,000	245,00	245,00	0,00
267	Montáž a dodávka dverí protipožiarnych dvojkrídlových drevených s nadsvetlíkom, kompl. 1600x2400 mm, ozn. P-3 vrátane zárubne	ks	611,25	7,000	4 278,75	4 278,75	0,00
268	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého protipožiar., jednokrídlové,š.do 800 mm	ks	12,50	55,000	687,50	687,50	0,00
269	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého, jednokrídlové	ks	6,19	8,000	49,52	49,52	0,00
270	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého, dvojkrídlové	ks	10,82	1,000	10,82	10,82	0,00
271	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	40,97	14,000	573,58	573,58	0,00
272	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídla.	ks	18,55	55,000	1 020,25	1 020,25	0,00
273	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	28,63	3,196	91,50	91,50	0,00
274	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,56	8,000	68,48	68,48	0,00
275	Zárubňa obložková pre dvere 60-90 cm	ks	27,56	8,000	220,48	220,48	0,00
276	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	9,97	1,000	9,97	9,97	0,00
277	Zárubňa obložková pre dvere dvojkrídlové	ks	31,67	1,000	31,67	31,67	0,00
278	Dvere vnútorné hladké plné komplet. 60x197 cm, označenie 01	ks	84,57	2,000	169,14	169,14	0,00
279	Dvere vnútorné hladké plné komplet. 80x197 cm, označenie 02	ks	100,20	6,000	601,20	601,20	0,00
280	Dvere vnútorné obložkové plné jednokrídlové, kompl., 90x197 cm, ozn. 05	ks	265,26	1,000	265,26	265,26	0,00
281	Dvere vnútorné obložkové plné jednokrídlové, kompl., 60x197 cm, ozn. 03	ks	122,99	8,000	983,92	983,92	0,00
282	Dvere vnútorné obložkové plné jednokrídlové, kompl., 80x197 cm, ozn. 04	ks	173,44	5,000	867,20	867,20	0,00
283	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne , obložkové, komplet. 600x1970 mm, ozn. P-1	ks	241,35	5,000	1 206,75	1 206,75	0,00
284	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne , obložkové, komplet. 800x1970 mm, ozn. P-2	ks	273,45	50,000	13 672,50	13 672,50	0,00
285	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové obkladané 60x197 cm	ks	221,31	5,000	1 106,55	1 106,55	0,00
286	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové obkladané 80x197 cm	ks	238,89	50,000	11 944,50	11 944,50	0,00

287	Zárubňa obložková pre dvere 60-90 cm	ks	131,85	14,000	1 845,90	1 845,90	0,00
288	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
289	Montáž a dodávka celopreskleneného zábradlia s dreveným madlom, sklo osadené v dolnom nerez. profile, bez stĺpkov, označenie Z1	m	245,00	24,948	6 112,26	6 112,26	0,00
290	Montáž a dodávka exter. nerezového zábradlia so zasklením	m	412,00	34,936	14 393,63	14 393,63	0,00
291	Montáž a dodávka záskl. steny Al profily, okno OS, dvere dvojk. 3150x2400, ozn. ZS3	ks	1 985,00	1,000	1 985,00	1 985,00	0,00
292	Montáž a dodávka záskl. steny Al profily, okno S, dvere jednokr. 4600x2587, ozn. ZS4	ks	3 898,00	1,000	3 898,00	3 898,00	0,00
293	Montáž plastových výplní otvorov	m	10,25	65,800	674,45	674,45	0,00
294	Montáž a dodávka zasklenej fasády vrátane doplnkov (spoj. mat, lišty, oplechovania, parapety ...)	m2	241,00	140,608	33 886,56	33 886,56	0,00
295	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	0,76	159,600	121,30	121,30	0,00
296	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	0,70	1 526,400	1 068,48	1 068,48	0,00
297	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	34,94	2,927	102,25	102,25	0,00
298	Plastové okno biele 6-kom. profil, jednokrídlové OS 900x600 mm, označenie 1	kus	97,20	6,000	583,20	583,20	0,00
299	Plastové okno biele 6-kom. profil, jednokrídlové OS 900x1200 mm, označenie 2	kus	194,40	2,000	388,80	388,80	0,00
300	Plastové okno biele 6-kom. profil, jednokrídlové OS 1200x1800 mm, označenie 3	kus	399,60	1,000	399,60	399,60	0,00
301	Plastové okno biele 6-kom. profil, jednokrídlové OS 900x1800 mm, označenie 4	kus	291,60	3,000	874,80	874,80	0,00
302	Vchodové dvere jednokrídlové plné plastové, kompletiz., 900x2100 mm, ozn. 06	kus	845,00	1,000	845,00	845,00	0,00
303	Montáž a dodávka drevených dvojkrídlových dverí plných, kompletizovaných 2400x2100, ozn. 12	kus	1 310,00	1,000	1 310,00	1 310,00	0,00
304	Vchodové dvere dvojkrídlové celozasklené plastové, kompletiz., 1400x2100 mm, ozn. 17	kus	996,00	1,000	996,00	996,00	0,00
305	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav - uchytenie pomurnice a trámov	kus	5,11	152,000	776,72	776,72	0,00
306	UPE č. 220	kg	1,10	1 526,400	1 679,04	1 679,04	0,00
307	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
308	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné	m	3,25	311,580	1 012,64	1 012,64	0,00

309	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. vrátane schodiskových stupňov	m2	14,77	687,700	10 157,33	10 157,33	0,00
310	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	16,47	12,572	207,06	207,06	0,00
311	Dlaždice keramické hr. 8 mm	m2	30,00	749,126	22 473,77	22 473,77	0,00
312	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY						
313	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 60 a 70 mm	m	10,33	12,400	128,09	128,09	0,00
314	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. 40 a 50 mm	m	7,24	12,400	89,78	89,78	0,00
315	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	24,62	0,671	16,51	16,51	0,00
316	Dlažba prírodná na stupnice	m	15,20	12,400	188,48	188,48	0,00
317	Dlažba prírodná na podstupnice	m	12,50	12,400	155,00	155,00	0,00
318	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
319	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olištovaním, plávajúca podlaha	m2	10,87	61,100	664,16	664,16	0,00
320	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	28,20	0,126	3,55	3,55	0,00
321	Plávajúca podlaha hr. 8 mm	m2	25,00	62,322	1 558,05	1 558,05	0,00
322	PODLAHY POVLAKOVÉ						
323	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	0,29	149,500	43,36	43,36	0,00
324	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	2,13	74,400	158,47	158,47	0,00
325	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
326	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.	m2	19,07	727,860	13 880,29	13 880,29	0,00
327	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	16,47	48,175	793,44	793,44	0,00
328	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	16,47	48,175	793,44	793,44	0,00
329	Obkladačky keramické	m2	24,78	742,417	18 397,10	18 397,10	0,00
330	PODLAHY Z DLAŽDÍC						

331	Montáž podláh z dlaždíc keram.ukl.do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz.hlad. 100x100 mm	m2	13,441	90,500	1 216,41	1 216,41	0,00
332	Dlaždice keramické hr. 8 mm	m2	27,30	92,310	2 520,06	2 520,06	0,00
333	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	14,99	1,535	23,01	23,01	0,00
334	Montáž podláh z dlaždíc keram.ukl.do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz.hlad. 100x100 mm	m2	11,52	61,100	703,93	703,93	0,00
335	Dlaždice keramické hr. 8 mm	m2	23,40	62,322	1 458,33	1 458,33	0,00
336	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12,85	1,036	13,31	13,31	0,00
337	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD						
338	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami do flexibilného lepidla	m2	29,54	98,242	2 902,06	2 902,06	0,00
339	Kamenný obklad vonkajší	m2	32,25	100,207	3 231,67	3 231,67	0,00
340	NÁTERY						
341	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	4,40	12,898	56,75	56,75	0,00
342	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stropov dvojnásobný	m2	2,66	26,636	70,85	70,85	0,00
343	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	2,36	483,000	1 139,88	1 139,88	0,00
344	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	2,06	619,275	1 275,71	1 275,71	0,00
345	Montážne práce						
346	M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ						
347	Montáž a dodávka výťahu podľa špecifikácie	ks	27 761,35	1,000	27 761,35	0,00	27 761,35
348	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum						
349	Práce HSV						
350	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
351	Murivo výplňové z tehál dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	203,23	14,906	3 029,35	3 029,35	0,00
352	Priečky z tehál dĺžky 290mm ľahčených plných hr. 140 mm	m2	22,97	1,648	37,85	37,85	0,00

353	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	20,62	44,580	919,24	919,24	0,00
354	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	203,68	2,160	439,95	439,95	0,00
355	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	1 647,01	0,233	383,75	383,75	0,00
356	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
357	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1,18	1,216	1,43	1,43	0,00
358	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi Weber - Terranova, jemná prírodná štuková, weber R603	m2	4,44	65,640	291,44	291,44	0,00
359	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,84	34,132	369,99	369,99	0,00
360	Poter pieskovo cementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 20 mm	m2	4,99	249,000	1 242,51	1 242,51	0,00
361	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	9,17	137,000	1 256,29	1 256,29	0,00
362	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	9,34	1,000	9,34	9,34	0,00
363	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	1,68	230,500	387,24	387,24	0,00
364	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	1,92	18,500	35,52	35,52	0,00
365	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2,38	77,868	185,33	185,33	0,00
366	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	3,62	326,521	1 182,01	1 182,01	0,00
367	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazańín pre cementový poter cementovým mliekom	m2	0,59	249,000	146,91	146,91	0,00
368	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo + zapracovanie	m2	6,46	65,640	424,03	424,03	0,00
369	Záruben ocelová CgU 80x197x16cm P	ks	26,60	1,000	26,60	26,60	0,00
370	OSTATNÉ PRÁCE						
371	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,10	249,000	522,90	522,90	0,00
372	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,34	46,238	154,43	154,43	0,00
373	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	21,46	10,879	233,46	233,46	0,00
374	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	57,67	4,980	287,20	287,20	0,00

375	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,59	249,000	395,91	395,91	0,00
376	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	8,83	0,988	8,72	8,72	0,00
377	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	4,29	2,819	12,09	12,09	0,00
378	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	36,81	0,631	23,23	23,23	0,00
379	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	42,24	4,730	199,80	199,80	0,00
380	Vysekávajúce rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	7,05	8,900	62,75	62,75	0,00
381	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	0,19	249,000	47,31	47,31	0,00
382	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	0,75	404,389	303,29	303,29	0,00
383	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,04	62,183	437,77	437,77	0,00
384	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	62,183	675,93	675,93	0,00
385	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	559,647	212,67	212,67	0,00
386	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,11	62,183	442,12	442,12	0,00
387	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,80	62,183	49,75	49,75	0,00
388	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1,22	249,000	303,78	303,78	0,00
389	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,61	62,183	846,31	846,31	0,00
390	PRESUNY HMÔT						
391	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,36	58,471	1 599,77	1 599,77	0,00
392	Práce PSV						
393	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
394	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	6,57	4,400	28,91	28,91	0,00
395	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	7,74	22,553	174,56	174,56	0,00
396	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,6500	2,034	5,39	5,39	0,00

397	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
398	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	2,60	110,700	287,82	287,82	0,00	
399	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,4000	6,921	9,69	9,69	0,00	
400	Nobasil MPN hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	3,58	112,914	404,23	404,23	0,00	
401	DREVOSTAVBY							
402	SDK priečka s izoláciou, hr. 150 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	37,79	164,201	6 205,16	6 205,16	0,00	
403	SDK priečka s izoláciou, hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	30,63	124,657	3 818,24	3 818,24	0,00	
404	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	24,47	226,500	5 542,46	5 542,46	0,00	
405	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5	m2	25,20	4,000	100,80	100,80	0,00	
406	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	71,78	2,000	143,56	143,56	0,00	
407	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	1,2000	158,106	189,73	189,73	0,00	
408	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
409	Montáž obloženia stien palubovkami obklad "teak" (lepenie, brúsenie, olej) + DOD+MTZ podkladový rošt	m2	20,00	400,000	8 000,00	8 000,00	0,00	
410	MTZ+DOD dvere drevené posuvné Teak 600/2400, komplet (+kovanie)	ks	600,00	8,000	4 800,00	4 800,00	0,00	
411	MTZ+DOD dvere drevené posuvné Teak 700/2200, komplet (+kovanie)	ks	600,00	2,000	1 200,00	1 200,00	0,00	
412	MTZ+DOD dvere drevené posuvné Teak 700/2400, komplet (+kovanie)	ks	650,00	1,000	650,00	650,00	0,00	
413	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	4,88	3,000	14,64	14,64	0,00	
414	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,8000	476,662	381,33	381,33	0,00	
415	drevený obklad TEAK - indonézia	m2	80,00	408,000	32 640,00	32 640,00	0,00	
416	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované M10, plné, DTD, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.c.DYEL10	ks	120,52	3,000	361,56	361,56	0,00	
417	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
418	MTZ+DOD dvierka do SDK podhľadu 600/600 mm, komplet	ks	22,90	5,000	114,50	114,50	0,00	

419	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,1000	1,145	1,26	1,26	0,00
420	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
421	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	2,39	34,972	83,58	83,58	0,00
422	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	10,44	18,500	193,14	193,14	0,00
423	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,9000	7,085	27,63	27,63	0,00
424	Dlaždice keramické	m2	19,25	22,437	431,91	431,91	0,00
425	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY						
426	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	5,65	78,898	445,77	445,77	0,00
427	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	15,74	93,500	1 471,69	1 471,69	0,00
428	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,7000	51,184	189,38	189,38	0,00
429	Dlažba mramor 600x600 Indonézia	m2	30,00	106,693	3 200,79	3 200,79	0,00
430	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
431	Podlahy parketové z tabúl lepených lepidlom (lepenie, brúsenie, olej)	m2	20,00	137,000	2 740,00	2 740,00	0,00
432	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,0500	139,192	146,15	146,15	0,00
433	Mozaika sklenená do sauny - Indonézia	m2	30,00	40,000	1 200,00	1 200,00	0,00
434	drevo podlaha TEAK - Indonézia	m2	80,00	139,740	11 179,20	11 179,20	0,00
435	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
436	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,2000	12,000	26,40	26,40	0,00
437	NÁTERY						
438	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,19	5,498	28,53	28,53	0,00
439	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,12	5,498	11,66	11,66	0,00
440	MALBY						

441	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1,05	1 561,375	1 639,44	1 639,44	0,00
442	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	0,28	1 561,375	437,19	437,19	0,00
443	Montážne práce						
444	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
445	DOD+MTZ Parná kabína s príslušenstvom a výstrojou, KOMPLET okrem dodávky sklen. mozaiky (montáž obkladu sklen. mozaikou, celoskl. dvere, sedáky s operadlom, oblúkový strop, vykur.	kpl	9 789,67	1,000	9 789,67	9 789,67	0,00
446	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum - ZTI						
447	Práce PSV						
448	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
449	Vnútoraná kanalizácia - GEBERIT PE DN50	bm	9,29	18,000	167,22	167,22	0,00
450	Vnútoraná kanalizácia - GEBERIT PE DN63	bm	11,82	20,000	236,40	236,40	0,00
451	Vnútoraná kanalizácia - GEBERIT PE DN75	bm	13,04	8,000	104,32	104,32	0,00
452	Vnútoraná kanalizácia - GEBERIT PE DN110	bm	17,26	15,000	258,90	258,90	0,00
453	Skúška tesnosti kanalizácie	bm	0,51	61,000	31,11	31,11	0,00
454	Čistiaci kus DNI 10	kus	11,90	2,000	23,80	23,80	0,00
455	Privzdušňovací ventil HL900NECO	kus	42,61	2,000	85,22	85,22	0,00
456	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
457	Potrubie GEBERIT MEPLA DNI5 (20x2,5)	bm	2,31	39,000	90,09	90,09	0,00
458	Potrubie GEBERIT MEPLA DN20 (26x3)	bm	3,26	105,000	342,30	342,30	0,00
459	Tepelná izolácia z penových izolačných hadíc TUBOLIT DG podľa DN potrubia	bm	2,33	144,000	335,52	335,52	0,00
460	Tlaková skúška potrubia	bm	2,77	144,000	398,88	398,88	0,00
461	Dezinfekcia a preplach potrubia	bm	0,68	144,000	97,92	97,92	0,00

462	Guľový kohút DN20	kus	5,54	8,000	44,32	44,32	0,00
463	Guľový kohút s vypúšťaním DN20	kus	5,78	8,000	46,24	46,24	0,00
464	Vodomer DNI5 pre studenú vodu	kus	15,58	4,000	62,32	62,32	0,00
465	Vodomer DNI5 pre teplú vodu	kus	15,58	4,000	62,32	62,32	0,00
466	Spätný ventil DN20	kus	7,50	8,000	60,00	60,00	0,00
467	Rohový ventil DN 15	kus	4,50	1,000	4,50	4,50	0,00
468	Rohový ventil DN20	kus	5,60	1,000	5,60	5,60	0,00
469	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
470	Keramické umývadlo + montáž a dodávka (2 x rohový ventil DNI5, zápach, uzáver HLI32/40, stojančeková batéria)	ks	292,10	6,000	1 752,60	1 752,60	0,00
471	Keramická závesná WC misa + montáž a dodávka (inštalačný systém DUOFIX-integrovaný rohový ventil)	ks	398,33	2,000	796,66	796,66	0,00
472	Sprcha 1 + montáž a dodávka (nástená batéria so sprchovou hlavnicou, HL50W.0/80+050S/80)	ks	1 308,00	2,000	2 616,00	2 616,00	0,00
473	Sprcha 2 + montáž a dodávka (nástená batéria so sprchovou hlavnicou, HL50W.0/90+050S/90)	ks	1 353,16	3,000	4 059,48	4 059,48	0,00
474	Vaňa + montáž a dodávka (nástená batéria so sprchovou hlavnicou, zápachový uzáver HL555N)	ks	531,10	2,000	1 062,20	1 062,20	0,00
475	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum - ELI						
476	Práce HSV						
477	OSTATNÉ PRÁCE						
478	VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE 100x100x50mm betón	ks	0,95	78,000	74,10	74,10	0,00
479	RYHY PRE VODIČE ryha do š.50mm	m	1,01	438,000	442,38	442,38	0,00
480	Montážne práce						
481	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
482	UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH do 5 x 25	ks	5,13	1,000	5,13	5,13	0,00
483	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ Striedavý prepínač dvojitý - radenie 6+6	ks	3,49	4,000	13,96	13,96	0,00

484	SVIETIDLÁ Montáž svietidla núdzového	ks	5,98	4,000	23,92	23,92	0,00
485	SVIETIDLÁ Montáž žiarivkového svietidla do 2x36W	ks	9,13	8,000	73,04	73,04	0,00
486	SVIETIDLÁ Montáž LED línie 2,4m	ks	12,65	25,000	316,25	316,25	0,00
487	OCHRANNÉ UZEMNENIE Prípojnice pospojovania OBO BETTERMANN 1809/A	ks	11,20	4,000	44,80	44,80	0,00
488	OCHRANNÉ UZEMNENIE Svorka ochranného pospojovania	ks	2,36	12,000	28,32	28,32	0,00
489	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY-J 5 x 4	m	0,62	20,000	12,40	12,40	0,00
490	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY-O 7 x 1.5	m	0,62	30,000	18,60	18,60	0,00
491	Rozvádzač R1 Doprava 3.60 % z Dodavky	1	967,88	0,040	38,72	38,72	0,00
492	Rozvádzač R1 Presun 1.00 % z Dodavky	1	967,88	0,010	9,68	9,68	0,00
493	Podružný materiál 3.00 %	100%	7 525,50	0,030	225,77	225,77	0,00
494	RÚRKA OHYBNÁ PVC Super monoflex 1232	m	0,74	30,000	22,20	22,20	0,00
495	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 3 x 2.5	m	0,83	180,000	149,40	149,40	0,00
496	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 5 x 4	m	2,25	20,000	45,00	45,00	0,00
497	OCHRANNÉ UZEMNENIE Prípojnice pospojovania OBO BETTERMANN 1809/A	ks	5,08	4,000	20,32	20,32	0,00
498	OCHRANNÉ UZEMNENIE Svorka Bernard vrátane pásky	ks	1,26	20,000	25,20	25,20	0,00
499	OCHRANNÉ UZEMNENIE Svorky pre pospojovanie	ks	2,26	12,000	27,12	27,12	0,00
500	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Spínač č.1 Valena - 10A, 230V, IP20	ks	3,91	7,000	27,37	27,37	0,00
501	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Spínač č.5 Valena - 10A, 230V, IP20	ks	5,37	10,000	53,70	53,70	0,00
502	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Spínač č.6 Valena - 10A, 230V, IP20	ks	4,20	6,000	25,20	25,20	0,00
503	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Spínač č.6+6 Valena - 10A, 230V, IP20	ks	6,74	4,000	26,96	26,96	0,00
504	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Spínač č.1 - 10A, 230V, IP44 zapustený	ks	6,08	2,000	12,16	12,16	0,00
505	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC KU68-1901 prístr.[hl.42mm]	ks	0,19	46,000	8,74	8,74	0,00

506	SPÍNAČE A ZÁSUVKY Zásuvka 2P+Z, 10A, 230V, IP20	ks	3,69	17,000	62,73	62,73	0,00
507	SPÍNAČE A ZÁSUVKY 1-rámik vodorovný	ks	0,81	24,000	19,44	19,44	0,00
508	SPÍNAČE A ZÁSUVKY 2-rámik vodorovný	ks	1,67	11,000	18,37	18,37	0,00
509	SVIETIDLÁ Sv.1 - Charon 1x100W, 230V, IP20, d=280mm, biele sklo	ks	38,00	5,000	190,00	190,00	0,00
510	SVIETIDLÁ Sv.2 - Kreon DWN 300 2x26W EVG, sádra	ks	145,60	3,000	436,80	436,80	0,00
511	SVIETIDLÁ Sv.3 - Galaxis Round 2x26W + 2x36W, biely rámik, IP44	ks	95,00	5,000	475,00	475,00	0,00
512	SVIETIDLÁ Sv.4 - Nástenné nad umývadlo 1x36W, 230V, IP40	ks	50,00	3,000	150,00	150,00	0,00
513	SVIETIDLÁ Sv.5 - Aqaluce lv MR16 50W, IP54, biele so sklom	ks	45,50	13,000	591,50	591,50	0,00
514	SVIETIDLÁ Sv.6 - Tamara 28/2700, T5 28W, l=1195mm	ks	23,52	11,000	258,72	258,72	0,00
515	SVIETIDLÁ Sv.8 - Flexi LED 9,6W/1m DC 12V	m	30,00	62,500	1 875,00	1 875,00	0,00
516	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC KU68-1903 univ.s viečkom a svork.	ks	1,38	32,000	44,16	44,16	0,00
517	SVIETIDLÁ LED driver IP 12V DC 30W, IP66	ks	35,00	25,000	875,00	875,00	0,00
518	SVIETIDLÁ PRE NO Emergency 1x8W, IP20, autonómnosť 3hod.	ks	50,00	4,000	200,00	200,00	0,00
519	ŽIARIVKOVÉ TRUBICE Žiarivková trubica 36W/830	ks	2,49	149,000	371,01	371,01	0,00
520	Rozvádzač R1 Skriňa PRAGMA PRA30313, 336x600x143 mm	ks	119,25	1,000	119,25	119,25	0,00
521	Rozvádzač R1 Hlavný istič C60N 3P 32A B, charakteristika B, 24093	ks	26,00	2,000	52,00	52,00	0,00
522	Rozvádzač R1 Zvodič prepätia PRD 8ka 3P+N, 16579	ks	237,95	1,000	237,95	237,95	0,00
523	Rozvádzač R1 Istič C60N 1P 10A B, charakteristika B, 24050	ks	6,15	1,000	6,15	6,15	0,00
524	Rozvádzač R1 Istič C60N 1P 16A B, charakteristika B, 24051	ks	6,06	1,000	6,06	6,06	0,00
525	Rozvádzač R1 Istič C60N 1P 16A C, charakteristika B, 24403	ks	6,28	2,000	12,56	12,56	0,00
526	Rozvádzač R1 Istič C60N 3P 20A C, charakteristika C, 24351	ks	23,49	1,000	23,49	23,49	0,00
527	Hmoždienka 8mm PVC	ks	0,05	173,000	8,65	8,65	0,00

528	Rozvádzač R1 Prúd.chránič + istič DPNN VIGI 6KA 10A B, 30mA, 19655	ks	74,09	2,000	148,18	148,18	0,00
529	Rozvádzač R1 Prúd.chránič + istič DPNN VIGI 6KA 16A B, 30mA, 19655	ks	74,09	4,000	296,36	296,36	0,00
530	Rozvádzač R1 Popisný štítok	ks	0,22	11,000	2,42	2,42	0,00
531	Rozvádzač R1 Svorka rad. 2,5 mm2,	ks	0,36	21,000	7,56	7,56	0,00
532	Rozvádzač R1 Svorka rad. 6 mm2	ks	0,73	5,000	3,65	3,65	0,00
533	Rozvádzač R1 Svorka rad. 10 mm2,	ks	1,78	5,000	8,90	8,90	0,00
534	Rozvádzač R1 Prípojnic N+PE	ks	7,98	2,000	15,96	15,96	0,00
535	Rozvádzač R1 Svorkovnica spájania	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
536	Rozvádzač R1 Obal na výkresy	ks	5,39	1,000	5,39	5,39	0,00
537	SILOVÉ VODIČE CY CY 6 zeleno-žltý	m	0,72	200,000	144,00	144,00	0,00
538	SILOVÉ VODIČE CY CY 16 zeleno-žltý	m	2,04	85,000	173,40	173,40	0,00
539	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-O 3 x 1.5	m	0,60	165,000	99,00	99,00	0,00
540	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-O 7 x 1.5	m	1,22	30,000	36,60	36,60	0,00
541	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 3 x 1.5	m	0,60	700,000	420,00	420,00	0,00
542	PPV 6.00 %	100%	8 349,01	0,060	500,94	500,94	0,00
543	Odborná prehliadka a skúška, vypracovanie správy	hod	19,20	16,000	307,20	307,20	0,00
544	Pomocné práce	hod	8,30	20,000	166,00	166,00	0,00
545	Premeranie odporu uzemnenia	hod	9,29	10,000	92,90	92,90	0,00
546	RÚRKA OHYBNÁ PVC Super monoflex 1232	m	0,88	30,000	26,40	26,40	0,00
547	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA KU 68-1901 prístr.hl.42mm	ks	0,95	46,000	43,70	43,70	0,00
548	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ. KR 68-1903	ks	4,05	32,000	129,60	129,60	0,00
549	SVORKOVNICE Odviečkovanie krabic-viečko na závit	ks	0,08	32,000	2,56	2,56	0,00

550	UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH do 6 Cu	ks	0,60	19,000	11,40	11,40	0,00
551	UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH do 16 Cu	ks	0,85	4,000	3,40	3,40	0,00
552	UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH do 4 x 10	ks	3,14	7,000	21,98	21,98	0,00
553	UKONČENIE VODIČOV "Cu" V ROZVADZAČOCH do 5 x 4	ks	3,46	1,000	3,46	3,46	0,00
554	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ, NÁSTENNÉ IP44 Jednopolový - radenie 1	ks	4,05	2,000	8,10	8,10	0,00
555	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ Jednopolový - radenie 1	ks	1,32	7,000	9,24	9,24	0,00
556	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ Sériový prepínač - radenie 5	ks	1,52	10,000	15,20	15,20	0,00
557	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ Striedavý prepínač - radenie 6	ks	1,52	6,000	9,12	9,12	0,00
558	ZÁSUVKY Zásuvka zapustená 2P+Z, 10/16A, 250V, IP20	ks	2,85	17,000	48,45	48,45	0,00
559	MONTÁŽ OCEĽOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍC Montáž rozvádzača R1	ks	52,48	1,000	52,48	52,48	0,00
560	SVIETIDLÁ Svetidlo so sklom do 100W, stropné	ks	3,94	18,000	70,92	70,92	0,00
561	OCHRANNÉ UZEMNENIE Svorka Bernard vrátane pásky	ks	3,16	20,000	63,20	63,20	0,00
562	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY-O 3 x 1.5	m	0,60	165,000	99,00	99,00	0,00
563	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY-J 3 x 1.5	m	0,60	700,000	420,00	420,00	0,00
564	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY-J 3 x 2.5	m	0,60	180,000	108,00	108,00	0,00
565	VODIČ ULOŽENÝ POD OMIETKOU CY 6 zeleno-žltý	m	0,95	200,000	190,00	190,00	0,00
566	VODIČ ULOŽENÝ POD OMIETKOU CY 16 zeleno-žltý	m	0,95	85,000	80,75	80,75	0,00
567	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY Hmoždienka 8mm	ks	0,83	173,000	143,59	143,59	0,00
568	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum - Ozvučenie Thajské masáže						
569	Montážne práce						
570	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
571	Thai 066, 067, 065, 057, 058, 063 - Reproduktor stropný, 2 pásmový Matrix 650D	kus	43,00	12,000	516,00	516,00	0,00

572	Thai 066, 067, 065, 057, 058, 063 - Ovládač nástenný (lokálne) Matrix MS8	kus	84,00	6,000	504,00	504,00	0,00
573	Čajová kuchynka 064 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	2,000	116,66	116,66	0,00
574	Čajová kuchynka 064 - Ovládač nástenný (recepčia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
575	Chodba 050 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	3,000	174,99	174,99	0,00
576	Chodba 050 - Ovládač nástenný (recepčia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
577	Šatne 051, 054 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	2,000	116,66	116,66	0,00
578	Šatne 051, 054 - Ovládač nástenný (recepčia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
579	Technológia - Distribučný zosilňovač, 6 zón Matrix 8.8/6AL	kus	2 133,33	1,000	2 133,33	2 133,33	0,00
580	Technológia - Rack adpatér Matrix 2U MR	kus	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
581	Technológia - Prepáňová ochrana 19" 19", 7x230	kus	78,00	1,000	78,00	78,00	0,00
582	Technológia - Prepojovacia kabeláž	kus	14,00	1,000	14,00	14,00	0,00
583	Technológia - Rack 19", 12U, 515x600 vrátane príslušenstva	kus	155,00	1,000	155,00	155,00	0,00
584	Technológia - Inštalačný materiál	kus	85,00	1,000	85,00	85,00	0,00
585	Kabeláž - Kábel reproduktorový, bezhalogénový CLS215, 2x1,5mm2, LSOH	m	1,46	290,000	423,40	423,40	0,00
586	Kabeláž - Kábel ovládačov CAT5E, LSOH	m	0,55	80,000	44,00	44,00	0,00
587	Kabeláž - Kábel aktívnych repro Matrix SEAL1-R, LSOH	m	1,25	110,000	137,50	137,50	0,00
588	Práca a doprava - Kabeláž	h/os	19,50	80,000	1 560,00	1 560,00	0,00
589	Práca a doprava - Inštalácia zariadení	h/os	19,50	75,000	1 462,50	1 462,50	0,00
590	Práca a doprava - Zapojenie, oživenie	h/os	29,50	16,000	472,00	472,00	0,00
591	Práca a doprava - Rézijné náklady	kus	51,00	6,000	306,00	306,00	0,00
592	Práca a doprava - doprava	cesta	390,00	4,000	1 560,00	1 560,00	0,00
593	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum - Ozvučenie wellnes						

594	Montážne práce						
595	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
596	Bazén 017b - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	7,000	408,31	408,31	0,00
597	Chodba 022, 023 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	6,000	349,98	349,98	0,00
598	Šatne 012, 016, 018, 019 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	4,000	233,32	233,32	0,00
599	Recepcia 009b,c - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	3,000	174,99	174,99	0,00
600	Vírivka 029 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	4,000	233,32	233,32	0,00
601	Vírivka 029 - Ovládač nástenný (recepcia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
602	Vírivka 030 - Reproduktor stropný, 2 pásmový, aktívny Matrix 650DA	kus	58,33	3,000	174,99	174,99	0,00
603	Vírivka 030 - Ovládač nástenný (recepcia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
604	Sauna fínska - Reproduktor do exteriéru Bose 151A	kus	191,00	1,000	191,00	191,00	0,00
605	Sauna fínska - Ovládač nástenný (recepcia) Matrix MS4AP	kus	52,50	1,000	52,50	52,50	0,00
606	Technológia - Distribučný zosilňovač Matrix 41 AN	kus	470,83	1,000	470,83	470,83	0,00
607	Technológia - Rack adaptér Matrix 2U 4X	kus	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
608	Technológia - Inštalovaný materiál	kus	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
609	Kabeláž - Kábel aktívnych repro Matrix SEAL1-R, LSOH	m	1,25	580,000	725,00	725,00	0,00
610	Práca a doprava - Kabeláž	h/os	19,50	100,000	1 950,00	1 950,00	0,00
611	Práca a doprava - Inštalácia zariadení	h/os	19,50	90,000	1 755,00	1 755,00	0,00
612	Práca a doprava - Zapojenie, oživenie	h/os	29,50	6,000	177,00	177,00	0,00
613	Práca a doprava - Réžijné náklady	kus	51,00	6,000	306,00	306,00	0,00
614	Práca a doprava - doprava	cesta	390,00	3,000	1 170,00	1 170,00	0,00
615	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - Zen centrum - Osvetlenie (bez montáže svietidiel)						

616	Montážne práce							
617	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
618	Sv. 1 CHARON 1 x 100 W E 27IP20, d280mm, biele sklo	kus	34,00	5,000	170,00	170,00	0,00	
619	Sv. 1 64547 A ES 70W 230V E27 20X1 OSRAM	kus	2,64	5,000	13,20	13,20	0,00	
620	Sv. 2 Kreon DWN 300 2x26W EVG, sádra	kus	140,00	3,000	420,00	420,00	0,00	
621	Sv. 2 DULUX D/E 26W/827 G24Q-3 10X1 OSRAM	kus	5,40	6,000	32,40	32,40	0,00	
622	Sv. 2 recyklačný poplatok	kus	0,17	6,000	1,02	1,02	0,00	
623	Sv. 3 Galaxis Round 2x26W+2x32W GX24q-3, biela farba rámiku, IP44	kus	44,00	5,000	220,00	220,00	0,00	
624	Sv. 3 Round frosted glass 172x172x3 mm	kus	8,00	5,000	40,00	40,00	0,00	
625	Sv. 3 QT-M 2X2642/220-240 S VS20 OSRAM	kus	32,40	5,000	162,00	162,00	0,00	
626	Sv. 3 QT CABLE CLAMP K3VS10NEUTR OSRAM	kus	4,66	5,000	23,30	23,30	0,00	
627	Sv. 3 DULUX D/E 26W/827 G24Q-3 10X1 OSRAM	kus	5,40	10,000	54,00	54,00	0,00	
628	Sv. 3 recyklačný poplatok	kus	0,17	10,000	1,70	1,70	0,00	
629	Sv. 5 Aqualuce Iv MR16 50WIP54, biela farba, krycie sklo	kus	21,00	13,000	273,00	273,00	0,00	
630	Sv. 5 HTM 70/230-240 VS20 OSRAM	kus	21,60	13,000	280,80	280,80	0,00	
631	Sv. 5 46870 WFL 50W 12V GU5,3 20X1 OSRAM	kus	2,90	13,000	37,70	37,70	0,00	
632	Sv. 6 TAMARA 28/2700, T5 28W, vratane zdroju, prisma.kryt, l= 1195mm	kus	23,52	11,000	258,72	258,72	0,00	
633	Sv. 8 LED línie 2,4m (pozn.: len materiál bez prípravy na mieru) - Flexi LED 9,6W/1m DC12V WW,8mm, balenie 5m	m	30,00	62,500	1 875,00	1 875,00	0,00	
634	Sv. 8 LED línie 2,4m (pozn.: len materiál bez prípravy na mieru) - EI.LED driver IP 12VDC 30W, 30x20x200,1P66	kus	35,00	25,000	875,00	875,00	0,00	
635	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - EI							
636	Montážne práce							
637	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							

638	Tyč oceľová jemná kruhová oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 D 8 mm	t	756,21	0,060	45,37	45,37	0,00
639	Tyč oceľová jemná plochá oceľ ozn. STN 11 523, podľa EN alebo EN ISO S355J0 š.25xhr. 5 mm	t	782,13	0,192	150,17	150,17	0,00
640	Tyč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 30x30x4 mm	t	1 026,90	0,300	308,07	308,07	0,00
641	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých oceľí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	1,18	70,920	83,69	83,69	0,00
642	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,85	300,000	255,00	255,00	0,00
643	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,95	120,000	114,00	114,00	0,00
644	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,95	85,000	80,75	80,75	0,00
645	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,06	30,000	121,80	121,80	0,00
646	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	4,17	8,000	33,36	33,36	0,00
647	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	3,89	6,000	23,34	23,34	0,00
648	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	2,05	80,000	164,00	164,00	0,00
649	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 400 mm	m	2,05	50,000	102,50	102,50	0,00
650	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 5 kg	ks	3,29	120,000	394,80	394,80	0,00
651	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - do 50cm, _vr. protipož. hmoty	m2	411,04	3,000	1 233,12	1 233,12	0,00
652	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,59	935,000	551,65	551,65	0,00
653	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,85	190,000	161,50	161,50	0,00
654	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	2,01	10,000	20,10	20,10	0,00
655	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	2,79	20,000	55,80	55,80	0,00
656	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	5,35	8,000	42,80	42,80	0,00
657	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	5,16	14,000	72,24	72,24	0,00
658	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	10,92	2,000	21,84	21,84	0,00
659	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	14,26	4,000	57,04	57,04	0,00

660	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm ²	ks	20,28	2,000	40,56	40,56	0,00
661	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	4,46	20,000	89,20	89,20	0,00
662	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,79	3,000	8,37	8,37	0,00
663	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	3,46	8,000	27,68	27,68	0,00
664	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	3,46	6,000	20,76	20,76	0,00
665	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	3,18	5,000	15,90	15,90	0,00
666	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,35	10,000	13,50	13,50	0,00
667	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,54	10,000	15,40	15,40	0,00
668	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,73	1,000	1,73	1,73	0,00
669	Spínač špeciálny vrátane zapojenia	ks	2,90	4,000	11,60	11,60	0,00
670	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	ks	5,68	2,000	11,36	11,36	0,00
671	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	2,68	1,000	2,68	2,68	0,00
672	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,35	2,000	10,70	10,70	0,00
673	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,14	2,000	18,28	18,28	0,00
674	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	52,40	3,000	157,20	157,20	0,00
675	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	0,68	70,000	47,60	47,60	0,00
676	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,28	35,000	44,80	44,80	0,00
677	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,18	180,000	932,40	932,40	0,00
678	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,66	17,000	62,22	62,22	0,00
679	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,75	13,000	35,75	35,75	0,00
680	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	1,87	6,000	11,22	11,22	0,00
681	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt. pre oddialený bleskozvod, vr. 2xFR OB, 2xRS OB	ks	57,20	1,000	57,20	57,20	0,00

682	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	22,88	1,000	22,88	22,88	0,00
683	Náhrada častí vedenia chránených vodičov lišta PVC (Niedax)	ks	0,73	800,000	584,00	584,00	0,00
684	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	0,53	25,000	13,25	13,25	0,00
685	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	0,53	80,000	42,40	42,40	0,00
686	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	0,60	190,000	114,00	114,00	0,00
687	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	0,60	800,000	480,00	480,00	0,00
688	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,60	650,000	390,00	390,00	0,00
689	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	1,11	470,000	521,70	521,70	0,00
690	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	1,35	330,000	445,50	445,50	0,00
691	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	1,78	45,000	80,10	80,10	0,00
692	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x70+50	m	2,01	75,000	150,75	150,75	0,00
693	Farba syntetická suríková S 2005	kg	6,42	3,091	19,84	19,84	0,00
694	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,86	1,030	1,92	1,92	0,00
695	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,02	2 000,000	40,00	40,00	0,00
696	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	ks	85,55	0,180	15,40	15,40	0,00
697	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	0,45	42,000	18,90	18,90	0,00
698	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,51	157,500	80,33	80,33	0,00
699	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	0,81	210,000	170,10	170,10	0,00
700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x240	m	93,13	15,750	1 466,80	1 466,80	0,00
701	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	2,05	84,000	172,20	172,20	0,00
702	Vodič medený CYY 4 čierny	m	0,53	26,250	13,91	13,91	0,00
703	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CHKE-R O 2x 1,5	m	0,81	157,500	127,58	127,58	0,00

704	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CHKE-R J 3x 2,5	m	1,22	472,500	576,45	576,45	0,00
705	Ohňu odolný.kábel NHXH 3x1,5mm2 Fe180/E30 bez halog. prev.-30°C až +70°C zaručená funkčnosť	m	1,32	682,500	900,90	900,90	0,00
706	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x70 mm2 bezhalog.	m	37,73	78,750	2 971,24	2 971,24	0,00
707	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x35 mm2 bezhalog.	m	21,43	47,250	1 012,57	1 012,57	0,00
708	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x16 mm2 bezhalog.	m	9,48	346,500	3 284,82	3 284,82	0,00
709	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x10 mm2 bezhalog.	m	6,34	493,500	3 128,79	3 128,79	0,00
710	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	3,10	10,000	31,00	31,00	0,00
711	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	2,27	3,000	6,81	6,81	0,00
712	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	3,12	8,000	24,96	24,96	0,00
713	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	3,55	10,000	35,50	35,50	0,00
714	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	2,50	6,000	15,00	15,00	0,00
715	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	3,95	1,000	3,95	3,95	0,00
716	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	3,66	5,000	18,30	18,30	0,00
717	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	2,28	25,000	57,00	57,00	0,00
718	Panelová zásuvka 5517-2310 B	ks	5,12	1,000	5,12	5,12	0,00
719	Rúrka PVC 2323	m	0,22	315,000	69,30	69,30	0,00
720	Rúrka PVC 2336	m	0,57	126,000	71,82	71,82	0,00
721	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	1,25	30,000	37,50	37,50	0,00
722	Krabica KR-97	ks	1,85	8,000	14,80	14,80	0,00
723	Krabica KR-125	ks	2,19	6,000	13,14	13,14	0,00
724	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	0,75	85,000	63,75	63,75	0,00
725	Lišta Niedax 5822 PVC	m	0,46	840,000	386,40	386,40	0,00

726	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová oceľ typ:Rz 20/300	ks	18,30	26,640	487,51	487,51	0,00
727	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová oceľ typ:Rz 40/300	ks	23,35	16,650	388,78	388,78	0,00
728	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 20	ks	9,45	8,000	75,60	75,60	0,00
729	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 40	ks	11,28	5,000	56,40	56,40	0,00
730	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 20	ks	17,96	8,000	143,68	143,68	0,00
731	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 40	ks	22,37	5,000	111,85	111,85	0,00
732	Križ roštu pozinkovaný typ:XRz 20	ks	23,91	8,000	191,28	191,28	0,00
733	Križ roštu pozinkovaný typ:XRz 40	ks	26,78	5,000	133,90	133,90	0,00
734	Konzola nástenná typ:KNz 2	ks	2,84	8,000	22,72	22,72	0,00
735	Konzola nástenná typ:KNz 4	ks	4,01	5,000	20,05	20,05	0,00
736	Konzola nástenná bočná typ:KNBz 2	ks	7,97	8,000	63,76	63,76	0,00
737	Konzola nástenná bočná typ:KNBz 4	ks	12,32	5,000	61,60	61,60	0,00
738	Segment oblúka typ:SOz 20	ks	4,99	8,000	39,92	39,92	0,00
739	Segment oblúka typ:SOz 40	ks	6,22	5,000	31,10	31,10	0,00
740	HR-Svorka SK	ks	0,75	5,000	3,75	3,75	0,00
741	HR-Svorka SO	ks	0,77	4,000	3,08	3,08	0,00
742	HR-Svorka SP 1	ks	0,40	2,000	0,80	0,80	0,00
743	HR-Svorka SR 03	ks	1,08	12,000	12,96	12,96	0,00
744	HR-Svorka SS	ks	0,55	40,000	22,00	22,00	0,00
745	HR-Svorka ST 03	ks	1,41	5,000	7,05	7,05	0,00
746	HR-Svorka SZ	ks	1,41	6,000	8,46	8,46	0,00
747	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,23	65,940	81,11	81,11	0,00

748	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP 2, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,53	8,000	12,24	12,24	0,00
749	Ovládacia skriňa osv. RS-PS02	ks	385,00	1,000	385,00	385,00	0,00
750	HUS	ks	13,75	1,000	13,75	13,75	0,00
751	RS-PS02	ks	1 287,00	1,000	1 287,00	1 287,00	0,00
752	RK	ks	1 250,00	1,000	1 250,00	1 250,00	0,00
753	RH	ks	3 575,00	1,000	3 575,00	3 575,00	0,00
754	Spínač S 25 V 01 P1	ks	13,51	2,000	27,02	27,02	0,00
755	Stmievač 230V, 10A, 2000W, IP20	ks	58,70	4,000	234,80	234,80	0,00
756	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,95	6,000	17,70	17,70	0,00
757	A - typ sv. stropné, zapustené, LED, 12V/50 Hz, IP44, vr. zdroja	ks	33,72	13,000	438,36	438,36	0,00
758	B - typ "Hviezdne nebo", 12 V/50 Hz	m2	162,00	5,300	858,60	858,60	0,00
759	C - typ sv. nástenné, 1x13 W, IP44	ks	59,16	13,000	769,08	769,08	0,00
760	D - typ sv. zapustené, 1x13 W, IP40.	ks	46,80	32,000	1 497,60	1 497,60	0,00
761	E - typ sv. zapustené, LED, 12V/50 Hz, osv. schod. stupňov, IP44	ks	33,72	24,000	809,28	809,28	0,00
762	F - typ sv. stropné, 2x13 W, IP40,	ks	54,00	1,000	54,00	54,00	0,00
763	G - typ sv. stropné, žiarivkové 2x36W, IP54,	ks	43,20	28,000	1 209,60	1 209,60	0,00
764	H - typ sv. nást. nad umývadlo, 2x13 W, IP40, tr. II	ks	90,00	7,000	630,00	630,00	0,00
765	I - typ sv. nást., strop., 2x13 W, I, IP44	ks	38,40	12,000	460,80	460,80	0,00
766	J - typ sv. vonkajšie, stĺpikové do 1m, 1x18 W, IP65	ks	148,80	3,000	446,40	446,40	0,00
767	K - typ sv. LED pásik, 12V/50 Hz, vr. zdroja	m	18,24	18,000	328,32	328,32	0,00
768	L - typ sv. stropné, zapustené, 4x18 W, IP20	ks	81,60	3,000	244,80	244,80	0,00
769	M - typ sv. zapustené, 2x13 W, IP44.	ks	64,80	14,000	907,20	907,20	0,00

770	N - typ sv. núdzové, 11 W, strop., nást., IP40(44), s vyzn. smeru úniku	ks	58,30	66,000	3 847,80	3 847,80	0,00
771	O - typ sv. stropné 1x18 W , strop. (byt), nást., IP20	ks	43,20	12,000	518,40	518,40	0,00
772	Mnt. svietidiel	ks	8,50	253,000	2 150,50	2 150,50	0,00
773	Revízia	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
774	Sekacie práce	hod	8,33	500,000	4 165,00	4 165,00	0,00
775	P - typ sv. pod kuch. linku s vypínačom podľa výberu užívateľa	ks	20,40	1,000	20,40	20,40	0,00
776	Vývod 400V - (ukončenie IPXB)	ks	9,29	1,000	9,29	9,29	0,00
777	Vývod 230V, EPS, PR, digestor, ventilátory dod. VZT,... - (ukončenie IPXB)	ks	6,70	5,000	33,50	33,50	0,00
778	Výroba kábl. roštov a stojín na montáži vrátane zhotovenia zákl. náteru - káblový rošt pre voľné i pevné ulož. - výroba a montáž vrátane základného náteru (L 25/25/3 mm) š. 200 mm	m	4,87	80,000	389,60	389,60	0,00
779	Výroba kábl. roštov a stojín na montáži vrátane zhotovenia zákl. náteru - káblový rošt pre voľné i pevné ulož. - výroba a montáž vrátane základného náteru (L 25/25/3 mm) š. 400 mm	m	5,32	50,000	266,00	266,00	0,00
780	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,46	25,000	86,50	86,50	0,00
781	Ovládač pomocných obvodov s priečelnou doskou vrátane zapojenia jednotlivých	ks	3,63	1,000	3,63	3,63	0,00
782	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	2,62	52,000	136,24	136,24	0,00
783	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x240+120	m	4,79	15,000	71,85	71,85	0,00
784	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	0,73	2 000,000	1 460,00	1 460,00	0,00
785	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	1,09	50,000	54,50	54,50	0,00
786	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	1,17	21,560	25,23	25,23	0,00
787	Murárske výpomoci	%	555,3100	5,500	3 054,21	3 054,21	0,00
788	Podružný materiál	%	372,7800	5,000	1 863,90	1 863,90	0,00
789	Podiel pridružených výkonov	%	555,3100	6,000	3 331,86	3 331,86	0,00
790	M-34 MONTÁŽ ENERGET. A TEPELNÝCH ZARIADENÍ						

791	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	1,77	20,000	35,40	35,40	0,00
792	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	1,78	10,000	17,80	17,80	0,00
793	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	1,89	7,000	13,23	13,23	0,00
794	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,41	1,000	2,41	2,41	0,00
795	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	7,03	6,000	42,18	42,18	0,00
796	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,79	1,000	2,79	2,79	0,00
797	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	0,60	84,000	50,40	50,40	0,00
798	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,60	90,000	54,00	54,00	0,00
799	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CMFM 2x0.75	m	0,95	150,000	142,50	142,50	0,00
800	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50	m	0,48	50,000	24,00	24,00	0,00
801	Šnúra a bankský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 4x1.50	m	0,48	30,000	14,40	14,40	0,00
802	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,02	50,000	1,00	1,00	0,00
803	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,51	126,000	64,26	64,26	0,00
804	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	0,81	94,500	76,55	76,55	0,00
805	Šnúra medená CMFM 2Dx0,75	m	0,60	157,500	94,50	94,50	0,00
806	Šnúra medená CYSY 3Cx1.5	m	0,50	52,500	26,25	26,25	0,00
807	Šnúra medená H05W-F -J 4x1,5	m	0,85	31,500	26,78	26,78	0,00
808	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	2,27	1,000	2,27	2,27	0,00
809	Krabica KO-125	ks	1,40	1,000	1,40	1,40	0,00
810	Krabica 6455-12 acid	ks	2,96	6,000	17,76	17,76	0,00
811	Lišta 6035-70/ 10	ks	0,37	7,350	2,72	2,72	0,00
812	Lišta L 20	m	0,57	21,000	11,97	11,97	0,00

813	Lišta L 40	m	1,18	10,500	12,39	12,39	0,00
814	Jednotlačítko T6 S1AP 30 CE	ks	18,43	1,000	18,43	18,43	0,00
815	Hukačka PIRATA	ks	24,89	1,000	24,89	24,89	0,00
816	Montáž riadiaceho systému	kompl	800,00	1,000	800,00	800,00	0,00
817	Oživenie systému, vykurovací skúška, zaškolenie obsluhy	kompl	550,00	1,000	550,00	550,00	0,00
818	Dodávka montážneho a spojovacieho materiálu	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
819	Podružný materiál	%	23,3800	5,000	116,90	116,90	0,00
820	Podiel podružných výkonov	%	19,5800	6,000	117,48	117,48	0,00
821	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ						
822	Fólia červená v m	m	0,53	8,000	4,24	4,24	0,00
823	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1,02	8,000	8,16	8,16	0,00
824	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,89	68,000	128,52	128,52	0,00
825	Vybúranie otvoru 0, 01-0,025m ² , úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 30 cm	ks	45,95	1,000	45,95	45,95	0,00
826	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	24,67	0,100	2,47	2,47	0,00
827	Malta cementová 15 pre murovanie, spojivo TPC	m ³	108,46	0,030	3,25	3,25	0,00
828	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	7,40	68,000	503,20	503,20	0,00
829	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,37	8,000	2,96	2,96	0,00
830	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	1,83	35,000	64,05	64,05	0,00
831	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) _demontážne práce	hod	9,13	50,000	456,50	456,50	0,00
832	Podružný materiál	%	0,1000	5,000	0,50	0,50	0,00
833	Podiel pridružených výkonov	%	7,6300	6,000	45,78	45,78	0,00
834	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - ZTI						

835	Práce HSV							
836	ZEMNÉ PRÁCE							
837	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	77,63	43,500	3 376,91	3 376,91	0,00	
838	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	12,35	34,800	429,78	429,78	0,00	
839	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,08	43,500	829,98	829,98	0,00	
840	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
841	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	33,00	5,000	165,00	165,00	0,00	
842	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
843	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	144,96	7,725	1 119,82	1 119,82	0,00	
844	OSTATNÉ PRÁCE							
845	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	76,97	7,725	594,59	594,59	0,00	
846	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,80	105,475	84,38	84,38	0,00	
847	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 600 mm, -0,29200t	ks	21,73	5,000	108,65	108,65	0,00	
848	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 600 mm, -0,33000t	ks	48,73	8,000	389,84	389,84	0,00	
849	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	21,924	238,31	238,31	0,00	
850	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	21,924	8,33	8,33	0,00	
851	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,11	21,924	155,88	155,88	0,00	
852	Práce PSV							
853	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
854	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1 376,14	0,011	15,14	15,14	0,00	
855	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	2,71	35,535	96,30	96,30	0,00	
856	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,63	30,900	50,37	50,37	0,00	

857	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,55	30,900	17,00	17,00	0,00
858	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,5500	1,785	4,55	4,55	0,00
859	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
860	Podlahová vpust HL 72.1N DN 75	ks	49,59	2,000	99,18	99,18	0,00
861	Podlahová vpust HL 80.1R DN 75	ks	41,68	6,000	250,08	250,08	0,00
862	Podlahová vpust HL 310 MPrR DN 110	ks	13,56	3,000	40,68	40,68	0,00
863	Podlahová vpust HL 605 DN 110	ks	47,07	2,000	94,14	94,14	0,00
864	Podlahový žľab HL 50F.0/90 + HL 050S/90	ks	329,05	6,000	1 974,30	1 974,30	0,00
865	Podlahový žľab HL 50F.0/170 + HL 050S/170	ks	143,62	10,000	1 436,20	1 436,20	0,00
866	Privzdušňovací ventil HL 900N ECO DN 110	ks	9,22	4,000	36,88	36,88	0,00
867	Zapachová uzavierka KGSIF 100 DN 110	ks	10,20	2,000	20,40	20,40	0,00
868	Zapachová uzavierka KGSIF 150 DN 150	ks	31,90	1,000	31,90	31,90	0,00
869	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 200	ks	188,85	5,000	944,25	944,25	0,00
870	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	3,93	10,000	39,30	39,30	0,00
871	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	126,61	1,000	126,61	126,61	0,00
872	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	13,33	16,000	213,28	213,28	0,00
873	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	12,55	19,000	238,45	238,45	0,00
874	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	13,29	101,000	1 342,29	1 342,29	0,00
875	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	15,93	56,000	892,08	892,08	0,00
876	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	16,90	15,000	253,50	253,50	0,00
877	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zavesené	m	25,47	8,000	203,76	203,76	0,00
878	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	9,62	23,000	221,26	221,26	0,00

879	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	9,47	20,000	189,40	189,40	0,00
880	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	10,50	23,000	241,50	241,50	0,00
881	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,74	5,000	8,70	8,70	0,00
882	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,86	15,000	27,90	27,90	0,00
883	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,05	29,000	59,45	59,45	0,00
884	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	2,41	1,000	2,41	2,41	0,00
885	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	7,84	16,000	125,44	125,44	0,00
886	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	6,61	8,000	52,88	52,88	0,00
887	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	8,86	5,000	44,30	44,30	0,00
888	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	16,71	3,000	50,13	50,13	0,00
889	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,1000	94,768	104,24	104,24	0,00
890	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	2,48	8,000	19,84	19,84	0,00
891	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,04	12,000	36,48	36,48	0,00
892	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,58	258,000	149,64	149,64	0,00
893	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,74	15,000	11,10	11,10	0,00
894	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
895	Vodomer vm3-5 v/1	ks	33,36	4,000	133,44	133,44	0,00
896	Tlakomer 313 0-2,5 MPa 1,6%	ks	30,68	1,000	30,68	30,68	0,00
897	Vodomer MNQn 10XN.EBH studená voda+šrobenie 6/4"/pár/	ks	122,70	1,000	122,70	122,70	0,00
898	Vodomer 1"tep.M-TQn+šrobenie	ks	150,50	2,000	301,00	301,00	0,00
899	Vodomer 3/4"teplá voda M-TQn 2,5+šrobenie	ks	146,37	3,000	439,11	439,11	0,00
900	Regulačné a poistné armatúryDvojcestný zónový uzáver so servopohonom 3/4"M IVAR č.01425532	ks	141,09	1,000	141,09	141,09	0,00

901	Regulačné a poistné armatúryDvojcestný zónový uzáver so servopohonom 1"M IVAR č.01425534	ks	163,41	1,000	163,41	163,41	0,00
902	Regulačné a poistné armatúryDvojcestný zónový uzáver so servopohonom 2"F IVAR č.01425510	ks	286,10	1,000	286,10	286,10	0,00
903	Guľový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 15 Herz obj.č.1290201	ks	3,44	12,000	41,28	41,28	0,00
904	Guľový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 20 Herz obj.č.1290202	ks	4,52	17,000	76,84	76,84	0,00
905	Guľový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1290203	ks	7,59	9,000	68,31	68,31	0,00
906	Guľový kohút EURO s pákovým ovládačom, PN 16, DN 32 Herz obj.č.1290204	ks	10,43	31,000	323,33	323,33	0,00
907	Poistný ventil, membránový, PN 8, DN 25 Herz obj.č.1268703	ks	10,53	2,000	21,06	21,06	0,00
908	Spätný ventil, PN 16, DN 32 Herz obj.č.1262203	ks	9,89	2,000	19,78	19,78	0,00
909	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 6/4" IVAR č.5125150112	ks	38,06	5,000	190,30	190,30	0,00
910	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 2" IVAR č.5125150200	ks	60,90	6,000	365,40	365,40	0,00
911	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 3" IVAR č.5125150300	ks	175,59	1,000	175,59	175,59	0,00
912	Armatúry závitové - vodaFilter závitový 5/4" IVAR č.08412114	ks	15,22	2,000	30,44	30,44	0,00
913	Armatúry závitové - vodaSpätná klapka EURA ťažká 6/4" IVAR č.08030112	ks	15,73	5,000	78,65	78,65	0,00
914	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,08	31,000	343,48	343,48	0,00
915	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	17,00	14,000	238,00	238,00	0,00
916	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	18,61	57,000	1 060,77	1 060,77	0,00
917	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	21,44	15,000	321,60	321,60	0,00
918	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	26,07	33,000	860,31	860,31	0,00
919	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	32,42	8,000	259,36	259,36	0,00
920	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	36,51	26,000	949,26	949,26	0,00
921	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	1,65	68,000	112,20	112,20	0,00
922	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	1,94	59,000	114,46	114,46	0,00

923	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	2,28	16,000	36,48	36,48	0,00
924	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	2,44	14,000	34,16	34,16	0,00
925	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	19,23	12,000	230,76	230,76	0,00
926	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	22,13	6,000	132,78	132,78	0,00
927	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	28,76	18,000	517,68	517,68	0,00
928	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	9,18	40,000	367,20	367,20	0,00
929	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	10,43	150,000	1 564,50	1 564,50	0,00
930	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	13,13	103,000	1 352,39	1 352,39	0,00
931	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	21,41	47,000	1 006,27	1 006,27	0,00
932	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 v tyčiach	m	32,15	101,000	3 247,15	3 247,15	0,00
933	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 50,0x6,9 v tyčiach	m	41,20	6,000	247,20	247,20	0,00
934	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 63,0x8,6 v tyčiach	m	59,78	23,000	1 374,94	1 374,94	0,00
935	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	0,94	324,000	304,56	304,56	0,00
936	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	1,14	61,000	69,54	69,54	0,00
937	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	1,67	233,000	389,11	389,11	0,00
938	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	2,39	56,000	133,84	133,84	0,00
939	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 80	m	3,07	23,000	70,61	70,61	0,00
940	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 20	ks	52,34	1,000	52,34	52,34	0,00
941	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	ks	62,13	3,000	186,39	186,39	0,00
942	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 50	ks	113,02	6,000	678,12	678,12	0,00
943	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	5,33	56,000	298,48	298,48	0,00
944	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	5,33	2,000	10,66	10,66	0,00

945	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	2,05	12,000	24,60	24,60	0,00
946	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	2,55	18,000	45,90	45,90	0,00
947	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,78	10,000	27,80	27,80	0,00
948	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	3,29	35,000	115,15	115,15	0,00
949	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	4,26	10,000	42,60	42,60	0,00
950	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	5,11	9,000	45,99	45,99	0,00
951	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3	ks	7,78	1,000	7,78	7,78	0,00
952	Spätná montáž vodonera prírubového do DN 50	ks	13,40	1,000	13,40	13,40	0,00
953	Spätná montáž vodonera závitového, rúrky ocef. alebo olovené G 3/4	ks	2,14	3,000	6,42	6,42	0,00
954	Spätná montáž vodonera závitového, rúrky ocef. alebo olovené G 1	ks	2,68	6,000	16,08	16,08	0,00
955	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,16	620,000	719,20	719,20	0,00
956	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,77	651,000	501,27	501,27	0,00
957	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,7500	216,164	162,12	162,12	0,00
958	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,36	31,000	73,16	73,16	0,00
959	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	40,13	0,680	27,29	27,29	0,00
960	Prepojenie navrh. vodovodu s existujúcim DN 80	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
961	Hydrant skriňa s tvarovo stálou hadicou dl. 30,m HS-BN 25/30 T	ks	305,00	1,000	305,00	305,00	0,00
962	ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE						
963	čerpadla kalové ponorné 32-GFRF-032-41-LC-N	ks	276,21	1,000	276,21	276,21	0,00
964	Montáž čerpadla vodovodného strojového ponorného o výkone do 40 l, bez potrubia a príslušenstva	ks	24,68	1,000	24,68	24,68	0,00
965	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,5000	3,009	1,50	1,50	0,00
966	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						

967	Zavesne WC set KOLO TOP sedatko a tlačidlo	ks	228,80	6,000	1 372,80	1 372,80	0,00
968	Zavesne WC set KOLO TOP sedatko a tlačidlo bez barier	ks	290,90	1,000	290,90	290,90	0,00
969	Umyvadlo pre tel.postih. 65x56 s podomiet. sifónom	ks	135,00	1,000	135,00	135,00	0,00
970	Pitná fontanka AFO 02 voľne stojacia nerez	ks	507,00	1,000	507,00	507,00	0,00
971	Závesná výlevka IDEAL Standard DUORO DN 65	ks	198,00	1,000	198,00	198,00	0,00
972	Dvierka plast. 150/300	ks	8,00	8,000	64,00	64,00	0,00
973	Dvierka plast 300x300 mm	ks	14,00	1,000	14,00	14,00	0,00
974	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	3,34	22,000	73,48	73,48	0,00
975	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8105 BV	ks	67,93	9,000	611,37	611,37	0,00
976	Batéria drezová mosadzná TU 8111 XV 1/2"x 100 mm	ks	67,34	2,000	134,68	134,68	0,00
977	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 150 mm	ks	77,24	8,000	617,92	617,92	0,00
978	Výtokové armatúry výtokový ventil T 212-1/2"	ks	14,04	10,000	140,40	140,40	0,00
979	Drezy antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	87,14	1,000	87,14	87,14	0,00
980	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	155,67	1,000	155,67	155,67	0,00
981	Keramika a nábytok - Nova pisoár pr.zad.aut.rad.spl., KOLO, č. 2607RS	ks	347,32	2,000	694,64	694,64	0,00
982	Keramika a nábytok - Nova Top polostĺp pre um. 59,65,70,80 cm, KOLO, č. 67100	ks	36,56	9,000	329,04	329,04	0,00
983	Keramika a nábytok - Nova Top umývadlo 59x48cm s otvorom, KOLO, č. 61160	ks	49,93	9,000	449,37	449,37	0,00
984	Sprchovacie kúty - Fresh štvrtkr.kút 90 pos, crepi strie, KOLO, č. BKPG90202001	ks	283,47	2,000	566,94	566,94	0,00
985	Príslušenstvo Bez Bariér - Pevné držadlo k umývadlu 70 cm, hladké, KOLO, č. L2154405	ks	123,77	1,000	123,77	123,77	0,00
986	Príslušenstvo Bez Bariér - Sklopné držadlo k WC 70 cm, hladké, KOLO, č. L2161005	ks	166,68	1,000	166,68	166,68	0,00
987	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	29,89	7,000	209,23	209,23	0,00
988	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	13,55	2,000	27,10	27,10	0,00

989	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	22,71	10,000	227,10	227,10	0,00
990	Vanička sprchová z liateho polymermramoru štvrtkruhová 900x900 mm	ks	315,01	2,000	630,02	630,02	0,00
991	Montáž drezu v kuch. linke	súb	17,56	1,000	17,56	17,56	0,00
992	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	20,81	2,000	41,62	41,62	0,00
993	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	3,82	32,000	122,24	122,24	0,00
994	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	7,46	11,000	82,06	82,06	0,00
995	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	8,72	8,000	69,76	69,76	0,00
996	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,3000	81,738	24,52	24,52	0,00
997	Montáž pitnej fontánky G 1/2	súb	11,98	1,000	11,98	11,98	0,00
998	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,25	9,000	2,25	2,25	0,00
999	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE						
1000	Expanzná nádoba Reflex DE 80/10 l/bar	ks	270,00	1,000	270,00	270,00	0,00
1001	čerpádlá Grundfos UPS 32-80 B 180 1x230V 50Hzobj.č. 52062210	ks	579,65	2,000	1 159,30	1 159,30	0,00
1002	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 25	ks	5,42	1,000	5,42	5,42	0,00
1003	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	8,48	2,000	16,96	16,96	0,00
1004	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,1000	14,517	15,97	15,97	0,00
1005	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - ÚK						
1006	Práce PSV						
1007	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
1008	Kaučuková solárna tepelná izolácia Univentu K-FLEX HT, do teploty +150°C, dĺžka 2m rozmer 28/19	bm	5,15	107,120	551,67	551,67	0,00
1009	Kaučuková solárna tepelná izolácia Univentu K-FLEX HT, do teploty +150°C, dĺžka 2m rozmer 35/19	bm	5,96	18,540	110,50	110,50	0,00
1010	Kaučuková solárna tepelná izolácia Univentu K-FLEX HT, do teploty +150°C, dĺžka 25m rozmer 15/13	bm	2,25	8,240	18,54	18,54	0,00

1011	Kaučuková solárna tepelná izolácia Univenta K-FLEX HT, do teploty +150°C, dĺžka 25m rozmer 18/13	bm	2,41	6,180	14,89	14,89	0,00
1012	Kaučuková solárna tepelná izolácia Univenta K-FLEX HT, do teploty +150°C, dĺžka 25m rozmer 22/19	bm	4,70	6,180	29,05	29,05	0,00
1013	MIRELON izolácia 22/9"	m	0,40	7,140	2,86	2,86	0,00
1014	MIRELON izolácia 28/9"	m	0,43	82,620	35,53	35,53	0,00
1015	MIRELON izolácia 35/9"	m	0,51	106,080	54,10	54,10	0,00
1016	MIRELON izolácia 42/13"	m	1,16	132,870	154,13	154,13	0,00
1017	MIRELON izolácia 52/13"	m	1,43	54,590	78,06	78,06	0,00
1018	MIRELON izolácia 65/13"	m	1,71	18,540	31,70	31,70	0,00
1019	Trubice tepelnoiz.,Potrubné izolácie POLYFOAM, Heloro sro,vn.priem.109mm/ hr.st.30mm,obj.č.N 109/30	bm	2,96	36,050	106,71	106,71	0,00
1020	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,98	200,000	596,00	596,00	0,00
1021	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 101-133	m	3,58	35,000	125,30	125,30	0,00
1022	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	3,25	142,000	461,50	461,50	0,00
1023	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	2,63	192,000	504,96	504,96	0,00
1024	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,5500	28,789	44,62	44,62	0,00
1025	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE						
1026	Pripojovacia skupina čerpadiel UPER 25-80	kus	660,00	5,000	3 300,00	3 300,00	0,00
1027	Kaskádová jednotka TLS	kus	3 860,00	1,000	3 860,00	3 860,00	0,00
1028	Základná kaskádová sada pre 2 kotly do 100 kW DN 315	kus	788,00	1,000	788,00	788,00	0,00
1029	Rúra odvodu spalín DN 315, dl. 1000 mm	kus	78,90	1,000	78,90	78,90	0,00
1030	Rúra odvodu spalín DN 315, dl. 1000 mm	kus	118,00	1,000	118,00	118,00	0,00
1031	Rúra odvodu spalín DN 315 dl. 2000 mm	kus	195,70	7,000	1 369,90	1 369,90	0,00
1032	Rozširujúca kaskádová sada do 100 kW, DN 315	kus	270,00	3,000	810,00	810,00	0,00

1033	Kaskádová spalínová sada do šachty, DN 315	kus	997,00	1,000	997,00	997,00	0,00
1034	Rozperný držiak DN 315, nerez. oceľ	kus	43,10	5,000	215,50	215,50	0,00
1035	Revízná rúra odvodu spalín DN 315	kus	160,30	1,000	160,30	160,30	0,00
1036	Kondenz kotol na na zem plyn Logamax plus GB 162-100	kus	5 180,00	5,000	25 900,00	15 540,00	10 360,00
1037	Demontáž kotla liatinového VSB I, E I, E I-Z, E II, Inferno 5 čl., -1,32000t	ks	110,14	3,000	330,42	330,42	0,00
1038	Demontáž kotla liatinového VSB I 5 čl. Príplatok za každý ďalší článok	ks	16,50	28,000	462,00	462,00	0,00
1039	Montáž rýchlvyhrievacieho agregáta plynového bez prípravy TUV	súb	115,55	5,000	577,75	577,75	0,00
1040	Demontáž horáka na kvapalnú a plynú palivú s výkonom nad 145 do 300 kW, -0,07500t	ks	25,61	3,000	76,83	76,83	0,00
1041	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 20 do 50 m2	ks	32,92	3,000	98,76	98,76	0,00
1042	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	3,7500	406,941	1 526,03	1 526,03	0,00
1043	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	108,16	4,185	452,65	452,65	0,00
1044	Demontáž dymovodov do odpadu	kompl	350,00	1,000	350,00	350,00	0,00
1045	Montáž kominových dielov v kotolni a šachte DN 315	kompl	26,00	23,000	598,00	598,00	0,00
1046	Montáž pripoj skupiny čerpadiel	ks	30,00	5,000	150,00	150,00	0,00
1047	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE						
1048	Diaľkové ovládanie Logamatic BFU	kus	63,00	1,000	63,00	63,00	0,00
1049	Funkčný modul FM 441	kus	215,00	1,000	215,00	215,00	0,00
1050	Funkčný modul FM 442	kus	215,00	1,000	215,00	215,00	0,00
1051	Kaskádový modul FM 456		153,00	1,000	153,00	153,00	0,00
1052	Kaskádový modul FM 457	kus	166,00	1,000	166,00	166,00	0,00
1053	Nabijací zásobník Logalux PL 1500	kus	4 875,00	1,000	4 875,00	4 875,00	0,00
1054	Zásobníkový ohrievač vody Logalux SU 1000	kus	2 587,00	1,000	2 587,00	2 587,00	0,00

1055	Snímač teploty FV/FZ	kus	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
1056	ASU	kus	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00
1057	Sada podpory vykurovania HZG	kus	230,00	1,000	230,00	230,00	0,00
1058	Doskový výmenník Longtherm rhc 40/60	kus	1 050,00	2,000	2 100,00	2 100,00	0,00
1059	Expanzná nádoba Reflex NG 35/3 l/bar	kus	46,00	1,000	46,00	46,00	0,00
1060	Expanzná nádoba Reflex S 140/10 l/bar	kus	689,00	1,000	689,00	689,00	0,00
1061	Solárny regulátor SC 40	kus	410,00	1,000	410,00	410,00	0,00
1062	KS stanica Logasol KS0120	ks	690,00	1,000	690,00	690,00	0,00
1063	Digitálny regulátor Logamatic 4323+MEC	kus	810,00	1,000	810,00	810,00	0,00
1064	Naplňovacia stanica BS01	kus	680,00	1,000	680,00	680,00	0,00
1065	Odkalovač	kus	110,00	1,000	110,00	110,00	0,00
1066	Prepojovacia sada dvoch radov kolektorov	kus	79,50	4,000	318,00	318,00	0,00
1067	Vakuový sľečný kolektor Logasol SKR 12,1R CPC	kus	1 469,00	15,000	22 035,00	22 035,00	0,00
1068	Sada pre montáž na fasádu 45° - sada koľajníc	kus	80,00	15,000	1 200,00	1 200,00	0,00
1069	Sada pre montáž na fasádu - stojan	kus	140,00	15,000	2 100,00	2 100,00	0,00
1070	Pripojovacia sada na plochu strechu	kus	43,10	5,000	215,50	215,50	0,00
1071	Solar-Fluid LS 20 l	kus	74,00	8,000	592,00	592,00	0,00
1072	Elektronické obeh čerpadlo Grundfos Alfa2 25-60	kus	230,00	1,000	230,00	230,00	0,00
1073	Čerpadlo Grundfos Magna 32-60	kus	280,00	1,000	280,00	280,00	0,00
1074	Neutralizačné zariadenie EZV NZ817, 0,3 m3/h	kus	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
1075	čerpádlá Grundfos UPS 32-80 180 1x230V 50Hzobj.č. 52052010	ks	442,31	3,000	1 326,93	1 326,93	0,00
1076	čerpádlá Grundfos UPS 32-50 obj.č. 59585800	ks	200,38	1,000	200,38	200,38	0,00

1077	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks	97,59	2,000	195,18	195,18	0,00
1078	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	14,05	6,000	84,30	84,30	0,00
1079	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	5,42	2,000	10,84	10,84	0,00
1080	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	7,38	8,000	59,04	59,04	0,00
1081	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51100t	ks	25,09	1,000	25,09	25,09	0,00
1082	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	13,89	1,000	13,89	13,89	0,00
1083	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	154,61	2,000	309,22	309,22	0,00
1084	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 600 l	súb	158,15	1,000	158,15	158,15	0,00
1085	Doplňovacie zariadenie fillset FV s vodomerom, do 10 bar/60st.C	kus	556,04	1,000	556,04	556,04	0,00
1086	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody magcontrol typ MC, do 10 bar/90st.C	kus	1 167,19	1,000	1 167,19	1 167,19	0,00
1087	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	3,66	1,000	3,66	3,66	0,00
1088	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	8,48	5,000	42,40	42,40	0,00
1089	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,1000	479,943	527,94	527,94	0,00
1090	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft II, do 10 bar/30st.C	kus	266,43	1,000	266,43	266,43	0,00
1091	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	43,10	0,511	22,02	22,02	0,00
1092	Montáž regul pristrojov	sada	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
1093	Montáž kolektorov trubicových Vacisol CPC 12-15 kusov	hod	30,00	30,000	900,00	900,00	0,00
1094	Montáž solárnych zariadení spustenie	hod	30,00	30,000	900,00	900,00	0,00
1095	Montáž doskového výmenníka Longtherm rhc 40/60	kompl	80,00	2,000	160,00	160,00	0,00
1096	Montáž neutralizačného zariadenia EZV NZ817	sub	32,00	1,000	32,00	32,00	0,00
1097	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
1098	Rúrka eur-O-press 16x2 Multyrama, ALU 0,4 (100)	m	1,28	100,000	128,00	128,00	0,00

1099	Rúrka eur-O-press 20x2 Multyrama, ALU 0,5 (120)	m	1,56	120,000	187,20	187,20	0,00
1100	Adapter 17x2 PEX, EURO 3/4"	kus	2,39	24,000	57,36	57,36	0,00
1101	Plastifikátor W 200 S, 10 kg	ks	30,96	14,000	433,44	433,44	0,00
1102	Adaptér 16x2 ALPEX, EURO 3/4"	ks	2,73	12,000	32,76	32,76	0,00
1103	Adaptér 20x2 ALPEX, EURO 3/4"	kus	2,99	20,000	59,80	59,80	0,00
1104	Rúrka duo-flex, PE-Xa 17x2 (240)	m	1,18	240,000	283,20	283,20	0,00
1105	Rúrka duo-flex PE-Xa 17x2 (600)	m	1,18	1 200,000	1 416,00	1 416,00	0,00
1106	Doska s výstupkami EPS-T 30-2	m2	12,95	294,800	3 817,66	3 817,66	0,00
1107	Skrinka rozdeľovača AP 90-2 nad.	kus	126,14	1,000	126,14	126,14	0,00
1108	Skrinka rozdeľovača AP 90-3, nad.	kus	148,11	1,000	148,11	148,11	0,00
1109	Sada guľových uzáverov 1"IG/1"IG	kus	30,23	2,000	60,46	60,46	0,00
1110	Dilatačný pás typ PE-B 160x8 mm	m	0,90	600,000	540,00	540,00	0,00
1111	Vodiaci oblúk 90°, d 14-17 mm	kus	1,31	24,000	31,44	31,44	0,00
1112	Špárový dilatačný profil 80x10 Orange	m	6,16	40,000	246,40	246,40	0,00
1113	Rozdeľovač komfort 9 okruhov	kus	324,78	1,000	324,78	324,78	0,00
1114	Rozdeľovač komfort 11 okruhov	kus	384,94	1,000	384,94	384,94	0,00
1115	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	0,55	18,000	9,90	9,90	0,00
1116	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00300t	m	0,60	16,000	9,60	9,60	0,00
1117	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00500t	m	1,23	12,000	14,76	14,76	0,00
1118	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	8,81	7,000	61,67	61,67	0,00
1119	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	9,43	11,000	103,73	103,73	0,00
1120	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	11,59	2,000	23,18	23,18	0,00

1121	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	13,98	95,000	1 328,10	1 328,10	0,00
1122	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	15,78	6,000	94,68	94,68	0,00
1123	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	19,58	18,000	352,44	352,44	0,00
1124	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	2,79	2,000	5,58	5,58	0,00
1125	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	4,97	3,000	14,91	14,91	0,00
1126	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00800t	m	2,10	15,000	31,50	31,50	0,00
1127	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01300t	m	2,38	24,000	57,12	57,12	0,00
1128	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4, 0	m	44,37	35,000	1 552,95	1 552,95	0,00
1129	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/ 32	ks	17,91	2,000	35,82	35,82	0,00
1130	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	13,79	8,000	110,32	110,32	0,00
1131	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m	13,99	6,000	83,94	83,94	0,00
1132	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m	16,27	6,000	97,62	97,62	0,00
1133	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	22,18	104,000	2 306,72	2 306,72	0,00
1134	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	40,50	18,000	729,00	729,00	0,00
1135	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	19,92	70,000	1 394,40	1 394,40	0,00
1136	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	24,50	102,000	2 499,00	2 499,00	0,00
1137	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 mm v tyčiach	m	38,39	34,000	1 305,26	1 305,26	0,00
1138	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 50,0x6,9 mm v tyčiach	m	60,46	47,000	2 841,62	2 841,62	0,00
1139	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	0,45	142,000	63,90	63,90	0,00
1140	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,33	172,000	56,76	56,76	0,00
1141	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,5000	259,225	388,84	388,84	0,00
1142	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	0,32	139,000	44,48	44,48	0,00

1143	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m	0,75	35,000	26,25	26,25	0,00
1144	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	0,41	81,000	33,21	33,21	0,00
1145	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	30,63	0,558	17,09	17,09	0,00
1146	Podlahové vykurovanie montáž (potrubie, izolácia, rozdel. skrinky)	hod	26,00	90,000	2 340,00	2 340,00	0,00
1147	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
1148	Kompaktný merač tepla MULTICAL 401	kus	370,00	3,000	1 110,00	1 110,00	0,00
1149	Spätna klapka DN 40	kus	43,00	3,000	129,00	129,00	0,00
1150	MEIBES Kurenársko-inštalčné materiály DUCO Poistný ventil 1 1/2" x 2" Pre vykurovanie - otvárací tlak 3,0 bar, obj.č.694050.30	ks	249,26	1,000	249,26	249,26	0,00
1151	Ventil-TS-90, priamy 1/2" Herz obj.č.1772391	ks	11,83	7,000	82,81	82,81	0,00
1152	Ventil-RL-5, priamy 1/2" , vonkajší závit G 3/4 Herz obj.č.1393711	ks	8,51	7,000	59,57	59,57	0,00
1153	Regulačné a poistné armatúry Dvojcestný zónový uzáver so servopohonom 3/4"M IVAR č.01425532	ks	141,09	1,000	141,09	141,09	0,00
1154	Regulačné a poistné armatúry Dvojcestný zónový uzáver so servopohonom 1"M IVAR č.01425534	ks	163,41	1,000	163,41	163,41	0,00
1155	Regulačné a poistné armatúry Trojcestný zónový uzáver so servopohonom 1"M IVAR č.01425546	ks	185,75	1,000	185,75	185,75	0,00
1156	Regulačné a poistné armatúry Trojcestný zónový uzáver so servopohonom 6/4"F IVAR č.01425520	ks	281,49	1,000	281,49	281,49	0,00
1157	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostat HERZ-DESIGN, 6 - 28 °C Herz obj.č.1926006	ks	13,95	7,000	97,65	97,65	0,00
1158	Príslušenstvo vykurovania solárne systémy Zónový ventil 1/2" Herz obj.č.SKS1721741+1771000 solárne systémy	ks	71,91	5,000	359,55	359,55	0,00
1159	Guľový kohút EURO solár s pákovým ovládačom, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1290203	ks	12,00	4,000	48,00	48,00	0,00
1160	Poistný ventil, membránový, PN 2,5, DN 20/3 Herz obj.č.1260402	ks	7,21	1,000	7,21	7,21	0,00
1161	Poistný ventil, membránový, PN 3, DN 20/6 Herz obj.č.1260502	ks	7,39	1,000	7,39	7,39	0,00
1162	Spätný ventil, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1262202	ks	6,62	1,000	6,62	6,62	0,00
1163	Spätný ventil, PN 16, DN 32 Herz obj.č.1262203	ks	9,89	3,000	29,67	29,67	0,00
1164	Automatický odvzdušňovací ventil CALEFFI 3/8"	ks	2,07	8,000	16,56	16,56	0,00

1165	Automatický odvzdušňovací ventil CALEFFI 1/2"	ks	2,48	4,000	9,92	9,92	0,00
1166	Guľový kohút 3/4"voda	ks	3,36	2,000	6,72	6,72	0,00
1167	Guľový kohút 1" voda	ks	4,70	8,000	37,60	37,60	0,00
1168	Guľový kohút 5/4"voda	ks	8,48	21,000	178,08	178,08	0,00
1169	Guľový kohút 6/4"voda	ks	10,95	4,000	43,80	43,80	0,00
1170	Guľový kohút 2"voda	ks	16,00	4,000	64,00	64,00	0,00
1171	Guľový kohút 3"voda	ks	50,18	2,000	100,36	100,36	0,00
1172	Servopohon k trocest ventilu DN 80	ks	97,65	1,000	97,65	97,65	0,00
1173	Armatúry závitové - vodaVypúšťací guľový kohút s páčkou 3/8" IVAR č.301010101	ks	3,71	10,000	37,10	37,10	0,00
1174	Armatúry závitové - vodaVypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikl IVAR č.311100402	ks	4,97	11,000	54,67	54,67	0,00
1175	Armatúry závitové - vodaFilter závitový 1" IVAR č.084121100	ks	8,12	2,000	16,24	16,24	0,00
1176	Armatúry závitové - vodaFilter závitový 5/4" IVAR č.084121114	ks	15,22	6,000	91,32	91,32	0,00
1177	Armatúry závitové - vodaFilter závitový 6/4" IVAR č.084121112	ks	18,78	1,000	18,78	18,78	0,00
1178	Prírubový spoj PN 0, 6/1, 200st. C DN 100	ks	44,71	2,000	89,42	89,42	0,00
1179	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,72	33,000	23,76	23,76	0,00
1180	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	0,75	7,000	5,25	5,25	0,00
1181	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,14	20,000	42,80	42,80	0,00
1182	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,61	5,000	13,05	13,05	0,00
1183	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,85	19,000	54,15	54,15	0,00
1184	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,38	30,000	101,40	101,40	0,00
1185	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,34	9,000	39,06	39,06	0,00
1186	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,18	4,000	20,72	20,72	0,00

1187	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	7,86	2,000	15,72	15,72	0,00
1188	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	3,69	1,000	3,69	3,69	0,00
1189	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	5,39	1,000	5,39	5,39	0,00
1190	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3	ks	9,76	1,000	9,76	9,76	0,00
1191	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	20,58	6,000	123,48	123,48	0,00
1192	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.83322 priem. 100	ks	42,62	1,000	42,62	42,62	0,00
1193	Ostatné meracie armatúry, návrak s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,66	14,000	65,24	65,24	0,00
1194	Ostatné meracie armatúry, návrak s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	ks	4,70	18,000	84,60	84,60	0,00
1195	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 27 x 2	ks	3,67	6,000	22,02	22,02	0,00
1196	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,3000	46,494	13,95	13,95	0,00
1197	Zmiešovače vody trojcestný MIX AP D 80	ks	156,20	1,000	156,20	156,20	0,00
1198	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
1199	Podlahový konvektor LICON PKOC 11/28-240	kus	727,00	1,000	727,00	727,00	0,00
1200	Podlahová mriežka Licon PM nerez 28/240	kus	359,04	1,000	359,04	359,04	0,00
1201	Podlah konvektor Licon PKOC 11/28-280 cm	kus	838,00	3,000	2 514,00	2 514,00	0,00
1202	Podlah mriežka PM nerez 28/280	kus	418,98	3,000	1 256,94	1 256,94	0,00
1203	Doska kameň	kus	124,55	3,000	373,65	373,65	0,00
1204	Zdroj jednosmerného napätia 150 W	kus	67,00	1,000	67,00	67,00	0,00
1205	Termostat Siemens RAB 10 s prep. otáčok	kus	48,80	3,000	146,40	146,40	0,00
1206	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02300t	m2	0,78	39,050	30,46	30,46	0,00
1207	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,03700t	ks	3,77	1,000	3,77	3,77	0,00
1208	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 1200 mm	súb	18,13	1,000	18,13	18,13	0,00

1209	Demontáž registra z ocelových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 3, -0,07600t	ks	4,76	2,000	9,52	9,52	0,00
1210	Konvektorová vykurovací lavica Licon OL/D 32/26/200 nerez	ks	890,20	3,000	2 670,60	2 670,60	0,00
1211	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	5,43	1,000	5,43	5,43	0,00
1212	Montáž konvektora s osadením na príchytky stavebnej dĺžky nad 1600 do 2800 mm	súb	8,59	4,000	34,36	34,36	0,00
1213	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,6500	82,465	136,07	136,07	0,00
1214	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	27,97	1,087	30,40	30,40	0,00
1215	NÁTERY						
1216	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	1,26	139,000	175,14	175,14	0,00
1217	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,59	35,000	55,65	55,65	0,00
1218	Objekt: LC1 - SO 016 - Hotel LESNÁ - rekonštrukcia a dostavba - plyn						
1219	Práce HSV						
1220	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
1221	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m ²	ks	5,00	10,000	50,00	50,00	0,00
1222	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m ²	ks	11,82	2,000	23,64	23,64	0,00
1223	OSTATNÉ PRÁCE						
1224	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m ³	21,46	0,411	8,82	8,82	0,00
1225	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	0,940	10,22	10,22	0,00
1226	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,11	0,940	6,68	6,68	0,00
1227	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps s plochou do 1 m ²	ks	13,08	3,000	39,24	39,24	0,00
1228	Mriežky pre odvetranie 450x450 mm	ks	42,19	2,000	84,38	84,38	0,00
1229	Mriežky pre nasávanie 900x500 mm	ks	73,00	1,000	73,00	73,00	0,00
1230	Práce PSV						

1231	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
1232	Tlakomer 03388 0-6kPa	ks	64,30	1,000	64,30	64,30	0,00	
1233	Prípojka tlakomerová 752104 G 1/2"	ks	1,94	1,000	1,94	1,94	0,00	
1234	Kohút plyn K 858 1/2"	ks	3,59	2,000	7,18	7,18	0,00	
1235	Guľový kohút 3/4" plyn	ks	4,31	2,000	8,62	8,62	0,00	
1236	Guľový kohút 2 1/2" plyn	ks	58,76	1,000	58,76	58,76	0,00	
1237	Guľový kohút 3" plyn	ks	85,74	1,000	85,74	85,74	0,00	
1238	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	12,74	50,000	637,00	637,00	0,00	
1239	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	0,88	7,000	6,16	6,16	0,00	
1240	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	2,45	20,000	49,00	49,00	0,00	
1241	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00828t	m	2,53	7,000	17,71	17,71	0,00	
1242	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3, 6	m	23,38	5,000	116,90	116,90	0,00	
1243	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	7,69	1,000	7,69	7,69	0,00	
1244	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	ks	38,19	1,000	38,19	38,19	0,00	
1245	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	ks	10,72	1,000	10,72	10,72	0,00	
1246	Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 1, -0,00513t	pár	2,66	3,000	7,98	7,98	0,00	
1247	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	2,53	2,000	5,06	5,06	0,00	
1248	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,27	1,000	2,27	2,27	0,00	
1249	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	2,79	2,000	5,58	5,58	0,00	
1250	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 2 1/2	ks	7,07	1,000	7,07	7,07	0,00	
1251	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,1400	0,900	11,83	11,83	0,00	
1252	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50	ks	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00	

1253	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3	ks	8,40	1,000	8,40	8,40	0,00
1254	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	40,13	0,141	5,66	5,66	0,00
1255	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	0,82	1,000	0,82	0,82	0,00
1256	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	0,73	68,000	49,64	49,64	0,00
1257	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	6,22	2,000	12,44	12,44	0,00
1258	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
1259	Dienko mierne bombírované D 268/8 mm	ks	12,81	2,000	25,62	25,62	0,00
1260	Potrubie z rúrok hladkých strednotlakových priemer 273/7, 0	m	129,23	5,500	710,77	710,77	0,00
1261	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	7,3700	1,400	10,32	10,32	0,00
1262	NÁTERY						
1263	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,30	5,000	26,50	26,50	0,00
1264	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	2,13	90,000	191,70	191,70	0,00
1265	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	2,42	23,000	55,66	55,66	0,00
1266	Objekt: LC1 - SO 027 d - Odborné technické zariadenie pre Hotel Lesná						
1267	Montážne práce						
1268	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
1269	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	4,12	16,000	65,92	65,92	0,00
1270	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	16,94	4,000	67,76	67,76	0,00
1271	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj PC	ks	0,14	3,000	0,42	0,42	0,00
1272	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	35,68	1,000	35,68	35,68	0,00
1273	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	11,21	4,000	44,84	44,84	0,00
1274	Poistka nožová PN2gG 250A	ks	4,63	3,000	13,89	13,89	0,00

1275	Revízia	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
1276	Zabezpečenie pracoviska pracovníkmi VSE	ks	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
1277	Typový rozvádzač ER P.M-F663 250 A, 200/5 A P2, 2x240, IP 44/IP20	ks	1 658,00	1,000	1 658,00	1 658,00	0,00
1278	Podružný materiál	%	17,1700	5,000	85,85	85,85	0,00
1279	Podiel pridružených výkonov	%	22,1700	6,000	133,02	133,02	0,00
1280	Objekt: LC2 - PS 01 Klimatizácia a vzduchotechnika - bazénová časť						
1281	Montážne práce						
1282	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
1283	PR 250x200 - Ř 250/300	ks	17,00	8,000	136,00	136,00	0,00
1284	RR 250x200/1045	ks	17,00	9,000	153,00	153,00	0,00
1285	RB K 2x280x250 - 2x250x200/580/R150	ks	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
1286	RR 250x200/172	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1287	RR 280x250/1250	ks	19,20	7,000	134,40	134,40	0,00
1288	PR 280x250 - Ř 250/300	ks	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00
1289	RR 280x250/755	ks	13,00	1,000	13,00	13,00	0,00
1290	PR S 280x250 - 630x250/300	ks	26,00	1,000	26,00	26,00	0,00
1291	RB K 2x630x250 - 2x280x250/930/R150	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1292	RR 280x250/420	ks	11,40	1,000	11,40	11,40	0,00
1293	PR S 280x250 - 250x200/300	ks	29,00	4,000	116,00	116,00	0,00
1294	RR 630x250/1250	ks	31,00	3,000	93,00	93,00	0,00
1295	RR 630x250/805	ks	26,50	1,000	26,50	26,50	0,00
1296	PR S 630x250 - 1000x250/300	ks	34,00	1,000	34,00	34,00	0,00

1297	RB K 2x1000x250 - 2x280x250/1300/R150	ks	62,00	1,000	62,00	62,00	0,00
1298	RR 280x250/235	ks	10,90	1,000	10,90	10,90	0,00
1299	RR 250x200/945	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
1300	RR 250x200/760	ks	18,90	1,000	18,90	18,90	0,00
1301	RR 250x200/425	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00
1302	RR 250x200/597	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1303	RR 250x200/984	ks	19,90	1,000	19,90	19,90	0,00
1304	PR S 280x250 - 560x250/300	ks	31,00	1,000	31,00	31,00	0,00
1305	RR 250x200/157	ks	8,20	1,000	8,20	8,20	0,00
1306	RB K 2x560x250 - 2x280x250/860/R150	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1307	PR S 2x1000x250 - 2x560x250/515	ks	59,00	1,000	59,00	59,00	0,00
1308	RB 1400x250 - 2x1000x250/2000/R300	ks	63,00	1,000	63,00	63,00	0,00
1309	RR 1400x250/750	ks	33,00	3,000	99,00	99,00	0,00
1310	TH 10 1400x250/175	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
1311	RR 1400x250/500	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1312	RK S 1400x250/175	ks	280,00	1,000	280,00	280,00	0,00
1313	RR 1400x250/478	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1314	KO 225x630/R150/90	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1315	RR 630x225/1000	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
1316	OD 630x225/300 - 250	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
1317	RR 630x225/820	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1318	KO 630x225/R150/90	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00

1319	RR 630x225/1250	ks	30,90	5,000	154,50	154,50	0,00
1320	RR 630x225/580	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1321	TH 10 630x225/175	ks	90,00	1,000	90,00	90,00	0,00
1322	RR 630x225/500	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1323	RK S 630x225	ks	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
1324	OB 1000x355-1000x355-630x225/1250/R150	ks	56,00	1,000	56,00	56,00	0,00
1325	OB špecifická 1000x355-800x500-450x225/1185/R150	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
1326	Požiarňa klapka 450x225	ks	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
1327	KO 450x225/R150/90	ks	34,00	3,000	102,00	102,00	0,00
1328	RR 450x225/500	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1329	TH 10 450x225/175	ks	90,00	1,000	90,00	90,00	0,00
1330	KO 450x225/R150/90	ks	34,00	2,000	68,00	68,00	0,00
1331	RR 450x225/450	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1332	RR 450x225/940	ks	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00
1333	VK - 2.0 - 200x100 - R2	ks	20,00	5,000	100,00	100,00	0,00
1334	PR K 1400x250 - 1000x355/300	ks	42,00	1,000	42,00	42,00	0,00
1335	Požiarňa klapka 630x225	ks	280,00	1,000	280,00	280,00	0,00
1336	Požiarňa klapka 1400x250	ks	310,00	1,000	310,00	310,00	0,00
1337	Lineárna vývst LD-16N/2 - dvojštrbinová	m	140,00	47,000	6 580,00	6 580,00	0,00
1338	RR 125x160/1250	ks	12,00	13,000	156,00	156,00	0,00
1339	RR 500x400/1250	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1340	VK - 2.0 - 200x100 - R2	ks	20,00	59,000	1 180,00	1 180,00	0,00

1341	RR 160x160/500	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1342	RR 200x100/210	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1343	OB 160x160 - 160x160 - 200x100/500/R150	ks	21,00	1,000	21,00	21,00	0,00
1344	RR 200x180/200	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1345	OD 200x180 - 315x200/300-250	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
1346	RR 160x160/1250	ks	11,00	3,000	33,00	33,00	0,00
1347	RR 160x160/475	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
1348	KO 160x160/R150/90	ks	23,00	1,000	23,00	23,00	0,00
1349	RR 160x160/100	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
1350	PR K 160x160-200x180/300	ks	17,00	1,000	17,00	17,00	0,00
1351	OB 200x180 - 200x180 - 200x100/500/R150	ks	23,00	4,000	92,00	92,00	0,00
1352	RR 200x180/1250	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1353	RR 315x200/600	ks	13,00	1,000	13,00	13,00	0,00
1354	OB 315x200 - 315x200 - 200x100/500/R150	ks	27,00	3,000	81,00	81,00	0,00
1355	RR 315x200/300	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1356	RR 315x200/1250	ks	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00
1357	KO 315x200/R150/90	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1358	RR 315x200/650	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1359	OB P 500x225 - 315x200 - 400x225/750/R150	ks	31,00	1,000	31,00	31,00	0,00
1360	RR 400x225/950	ks	19,00	1,000	19,00	19,00	0,00
1361	Požiarna klapka 710x225/610	ks	280,00	1,000	280,00	280,00	0,00
1362	RR 200x200/1250	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00

1363	KO 710x225/R150/90	ks	43,00	2,000	86,00	86,00	0,00
1364	RR 200x200/1060	ks	11,00	1,000	11,00	11,00	0,00
1365	OD 200x200 - 200x200/300-250	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1366	RR 200x200/445	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1367	OB 200x200 - 200x200 - 200x100/500/R150	ks	27,00	2,000	54,00	54,00	0,00
1368	RR 200x200/200	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1369	RR 200x200/350	ks	4,50	1,000	4,50	4,50	0,00
1370	OB P 400x225 - 200x200 - 315x180/500/R150	ks	32,00	1,000	32,00	32,00	0,00
1371	RR 315x180/1250	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1372	PR K 315x225-200x180/200	ks	33,00	1,000	33,00	33,00	0,00
1373	RR 200x180/405	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1374	KO 200x180/R150/90	ks	21,00	2,000	42,00	42,00	0,00
1375	RR 200x180/1045	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00
1376	RR 710x225/365	ks	13,00	1,000	13,00	13,00	0,00
1377	RR 500x225/1250	ks	21,00	1,000	21,00	21,00	0,00
1378	RR 710x225/1250	ks	36,00	5,000	180,00	180,00	0,00
1379	RR 500x225/340	ks	8,00	1,000	8,00	8,00	0,00
1380	RR 710x225/430	ks	19,00	1,000	19,00	19,00	0,00
1381	OB 710x225-710x225-315x225/615/R150	ks	32,00	1,000	32,00	32,00	0,00
1382	RR 710x225/950	ks	33,00	1,000	33,00	33,00	0,00
1383	VK - 2.0 - 560x140 - R2	ks	21,00	29,000	609,00	609,00	0,00
1384	RR 250x200/1250	ks	12,00	3,000	36,00	36,00	0,00

1385	KO 250x200/R150/90	ks	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
1386	OB 710x315-710x225-500x250/800/R150	ks	26,00	1,000	26,00	26,00	0,00
1387	RR 250x200/1035	ks	11,00	4,000	44,00	44,00	0,00
1388	PR ŠPECIFICKY 710x315-400x630/535	ks	68,00	1,000	68,00	68,00	0,00
1389	RR 630x225/1250	ks	31,00	1,000	31,00	31,00	0,00
1390	RR 250x200/1005	ks	13,00	1,000	13,00	13,00	0,00
1391	RR 450x200/1250	ks	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
1392	Spiro Ř100/390	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1393	RR 280x180/1250	ks	14,00	5,000	70,00	70,00	0,00
1394	RR 280x180/735	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1395	KO P 450x200 - 280x180/R150/90	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1396	RR 450x200/855	ks	17,00	1,000	17,00	17,00	0,00
1397	RB 280x180 - 450x200 - 450x200/580/R150	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
1398	Spiro Ř100/1125	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1399	RR 250x200/905	ks	11,00	1,000	11,00	11,00	0,00
1400	DAV BR 100	ks	14,00	2,000	28,00	28,00	0,00
1401	Spiro oblúk Ř100/90	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00
1402	Spiro Ř100/835	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1403	Spiro Ř100/1250	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
1404	PR 140x200 - Ř100/300	ks	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
1405	OB 250x200-250x200-140x200/440/R150	ks	24,00	2,000	48,00	48,00	0,00
1406	RR 250x200/380	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00

1407	KO 450x200-250x200/R150	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1408	RR 450x200/390	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
1409	KO 450x200/R150	ks	29,00	0,000	0,00	0,00	0,00
1410	RR 280x180/800	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
1411	RB 450x225-280x180-280x180/750/R150	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1412	RR 280x180/435	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1413	RR 450x200/600	ks	14,00	1,000	14,00	14,00	0,00
1414	Radiálny ventilátor MRV160/590m3/hod	ks	95,00	1,000	95,00	95,00	0,00
1415	Rekupačná vzduchotechnická jednotka Duplex 8000 s rekupačným výmenníkom a teplovodným výmenníkom	ks	43 000,00	1,000	43 000,00	43 000,00	0,00
1416	PZ ZN 800x315.S	ks	68,00	1,000	68,00	68,00	0,00
1417	RR 800x315/715	ks	24,00	2,000	48,00	48,00	0,00
1418	PR specificky 800x315 - 630x500	ks	72,00	1,000	72,00	72,00	0,00
1419	PZ ZN 355x800.S	ks	72,00	1,000	72,00	72,00	0,00
1420	RR 800x355/640	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1421	PR specificky 800x355 - 630x500	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1422	PR specificky 800x355 - 710x355	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1423	RR 710x355/520	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1424	PR K 710x355-800x400/290	ks	34,00	1,000	34,00	34,00	0,00
1425	KO 800x400/150/150/90	ks	42,00	1,000	42,00	42,00	0,00
1426	PR specificky 800x355 - 630x500	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1427	RR 630x500/440	ks	21,00	1,000	21,00	21,00	0,00
1428	Lineárna výust LD-16N/1 - jednoštrbinová	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00

1429	RR 500x400/1250	ks	47,00	2,000	94,00	94,00	0,00
1430	RR 500x400/1000	ks	43,00	1,000	43,00	43,00	0,00
1431	OD 500x400/210/230	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
1432	Požiarňa klapka 710x225	ks	280,00	1,000	280,00	280,00	0,00
1433	RR 710x355/1250	ks	44,00	16,000	704,00	704,00	0,00
1434	Podlahový kanalový systém s tepelnou izoláciou	m	35,00	83,000	2 905,00	2 905,00	0,00
1435	Pridružný materiál, úchytky, kotvy, držiaky, prelisovacie spoje	kg	20,00	120,000	2 400,00	2 400,00	0,00
1436	Montáž	hod	150,00	50,000	7 500,00	7 500,00	0,00
1437	Anemostat OD-8/K 600/48 s príslušenstvom: pripojovací box 590x590x380 mm, čelná doska, regulačná klapka d=248, priečnik, uholník	ks	160,00	10,000	1 600,00	1 600,00	0,00
1438	Objekt: LC2 - PS 01 Klimatizácia a vzduchotechnika - časť Zen centrum						
1439	Montážne práce						
1440	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
1441	DAV BR 100	ks	12,00	32,000	384,00	384,00	0,00
1442	Oblúk Ř 125/90	ks	10,00	42,000	420,00	420,00	0,00
1443	Spiro Ř 125/985	ks	8,00	4,000	32,00	32,00	0,00
1444	S - T kus Ř 125/90	ks	13,00	24,000	312,00	312,00	0,00
1445	ZS Ř 125	ks	5,00	12,000	60,00	60,00	0,00
1446	Spiro Ř 125/1250	ks	10,00	33,000	330,00	330,00	0,00
1447	Spiro Ř 125/245	ks	4,00	2,000	8,00	8,00	0,00
1448	Spiro Ř 125/735	ks	8,00	2,000	16,00	16,00	0,00
1449	Spiro Ř 125/830	ks	8,00	2,000	16,00	16,00	0,00
1450	Spiro Ř 125/1035	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00

1451	Spiro Ř 125/760	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
1452	Spiro Ř 125/805	ks	9,00	7,000	63,00	63,00	0,00
1453	Spiro Ř 125/115	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1454	Spiro Ř 125/355	ks	4,00	3,000	12,00	12,00	0,00
1455	Spiro Ř 125/1125	ks	10,00	3,000	30,00	30,00	0,00
1456	Spiro Ř 125/1105	ks	10,00	2,000	20,00	20,00	0,00
1457	Spiro Ř 125/1065	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
1458	Spiro Ř 125/680	ks	8,00	1,000	8,00	8,00	0,00
1459	Prechod Ř 140/ Ř125	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00
1460	X-kus Ř 140 - Ř 125/90	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00
1461	Spiro Ř 140/1250	ks	12,00	2,000	24,00	24,00	0,00
1462	Spiro Ř 140/75	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1463	Oblúk Ř 140/90	ks	3,00	4,000	12,00	12,00	0,00
1464	Spiro Ř 140/1070	ks	12,00	2,000	24,00	24,00	0,00
1465	Spiro Ř 125/600	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1466	Spiro Ř 125/230	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1467	Spiro Ř 125/415	ks	6,00	8,000	48,00	48,00	0,00
1468	Spiro Ř 125/990	ks	12,00	6,000	72,00	72,00	0,00
1469	Spiro Ř 125/700	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1470	Spiro Ř 125/845	ks	7,00	2,000	14,00	14,00	0,00
1471	Spiro Ř 125/745	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
1472	OB 3x200x140/500/R150	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00

1473	PR 200x140 - Ř150/300	ks	19,00	1,000	19,00	19,00	0,00
1474	Spiro Ř 150/270	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1475	DAV BR 150	ks	15,00	13,000	195,00	195,00	0,00
1476	Oblúk Ř 140/90	ks	15,00	14,000	210,00	210,00	0,00
1477	S - T kus Ř 150/90	ks	17,00	1,000	17,00	17,00	0,00
1478	PR Ř150 - Ř125/150	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1479	Spiro Ř 125/160	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1480	Spiro Ř 140/275	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1481	PR 140x140 - Ř140/300	ks	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
1482	X kus 2x200x140-2x140x140/440/90	ks	23,00	1,000	23,00	23,00	0,00
1483	RR 200x140/1250	ks	17,00	6,000	102,00	102,00	0,00
1484	RR 200x140/375	ks	8,00	1,000	8,00	8,00	0,00
1485	PR 160x140 - Ř125/300	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
1486	RR 200x140/990	ks	17,00	1,000	17,00	17,00	0,00
1487	PR K 200x140 - 315x140/300	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
1488	X-kus 2x315x140-2x160x140/460/90	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1489	PR 160x140 - Ř160/300	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
1490	Spiro Ř 160/160	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1491	S - T kus Ř 160 -Ř 160 - Ř 140/90	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00
1492	Prechod Ř 160/Ř125	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00
1493	Spiro Ř 125/220	ks	4,00	2,000	8,00	8,00	0,00
1494	Spiro Ř 140/1040	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00

1495	RR 315x140/1250	ks	12,00	7,000	84,00	84,00	0,00
1496	RR 315x140/635	ks	8,00	1,000	8,00	8,00	0,00
1497	PR K 315x140 - 400x140/300	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
1498	OB 2x400x140 - 160x140/460/R150	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1499	RR 400x140/1250	ks	14,00	1,000	14,00	14,00	0,00
1500	Spiro Ř 160/75	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1501	Spiro Ř 140/1070	ks	12,00	2,000	24,00	24,00	0,00
1502	X-kus Ř 180 - Ř 140/90	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
1503	RR 180x140/1250	ks	10,00	6,000	60,00	60,00	0,00
1504	PR 180x140 - Ř180/300	ks	20,00	3,000	60,00	60,00	0,00
1505	RR 180x140/975	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
1506	Spiro Ř 140/420	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1507	PR 140x140 - Ř140/300	ks	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
1508	X-kus 2x280x140 - 2x180X140/440/90	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1509	Spiro Ř 125/225	ks	4,00	2,000	8,00	8,00	0,00
1510	Spiro Ř 125/640	ks	6,00	2,000	12,00	12,00	0,00
1511	Prechod Ř 125/Ř 180	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00
1512	S - T kus Ř 180 - Ř 180 - Ř 140/90	ks	15,00	4,000	60,00	60,00	0,00
1513	Spiro Ř 140/490	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
1514	Spiro Ř 125/490	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
1515	Spiro Ř 180/770	ks	9,00	2,000	18,00	18,00	0,00
1516	S - T kus Ř 180 - Ř 180 - Ř 125/90	ks	15,00	2,000	30,00	30,00	0,00

1517	Spiro Ř 180/460	ks	16,00	4,000	64,00	64,00	0,00
1518	RR 400x140/380	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1519	PR K 400x140 - 500x160/300	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1520	OB 2x500x160 - 180x140/480/R150	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
1521	PR 180x140 - 180x160/295	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
1522	RR 500x160/1250	ks	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
1523	RR 500x160/915	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1524	PR 500x160 - 500x280/300	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
1525	PR 180x140 - 180x280/295	ks	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
1526	OB 2x500x280 - 180x280/480/R150	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1527	RK R 500x280	ks	180,00	2,000	360,00	360,00	0,00
1528	PR 200x140 - Ř125/300	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1529	Ř125/925	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00
1530	Spiro Ř140/170	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1531	OB 2x200x140 - 140x140/440/R150	ks	20,00	3,000	60,00	60,00	0,00
1532	RR 200x140/1050	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1533	RR 200x140/60	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
1534	RR 200x140/185	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1535	PR 125x140 - Ř125/300	ks	20,00	4,000	80,00	80,00	0,00
1536	Spiro Ř 125/240	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
1537	RR 200x140/1120	ks	22,00	1,000	22,00	22,00	0,00
1538	X-kus 2x315x140 - 2x125x140/470/90	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00

1539	Spiro Ř 125/460	ks	6,00	2,000	12,00	12,00	0,00
1540	Spiro Ř 125/205	ks	3,00	1,000	3,00	3,00	0,00
1541	RR 315x140/495	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1542	OB 2x400x140 - 125x140/440/R150	ks	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
1543	RR 180x140/600	ks	13,00	2,000	26,00	26,00	0,00
1544	PR K 500x280 - 315x140/300	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
1545	OB 2x500x280 - 140x140/440/R150	ks	30,00	0,000	0,00	0,00	0,00
1546	RR 500x280/950	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1547	PR K 710x225-500x280/300	ks	35,00	2,000	70,00	70,00	0,00
1548	RR 710x225/1250	ks	38,00	1,000	38,00	38,00	0,00
1549	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - bazén						
1550	Montážne práce						
1551	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1552	Hydroizolácie, stavebná chémia - Hydroizolácia 3,2kg/m2	m2	2,95	372,000	1 097,40	1 097,40	0,00
1553	Hydroizolácie, stavebná chémia - - Sieťovina	m2	1,10	116,000	127,60	127,60	0,00
1554	Hydroizolácie, stavebná chémia - - Prestupy	ks	22,57	8,000	180,56	180,56	0,00
1555	Hydroizolácie, stavebná chémia - Dilatačná páska	bm	2,62	50,000	131,00	131,00	0,00
1556	Hydroizolácie, stavebná chémia -Lepidlo 2,5kg/m2	kg	1,06	290,000	307,40	307,40	0,00
1557	Hydroizolácie, stavebná chémia -Špárovadlo 1,2kg/m2	kg	7,50	140,000	1 050,00	1 050,00	0,00
1558	Hydroizolácie, stavebná chémia -Prísada do lepidla a špárovadla 1kg/2,5kg lep.	kg	3,35	116,000	388,60	388,60	0,00
1559	Hydroizolácie, stavebná chémia -Povrchové úpravy a žlaby	m2	67,90	116,000	7 876,40	7 876,40	0,00

1560	Filtrácia a riadenie - Filtračné zariadenie z kvalitného, skleneným vláknom vystuženého polyesteru, plniacim a kontrolným vekom, automatickým odvzdušnením, vyprázdňovacím ventilom,	ks	6 292,35	1,000	6 292,35	6 292,35	0,00
1561	Filtrácia a riadenie - Filtračné čerpadlo	ks	2 511,00	1,000	2 511,00	2 511,00	0,00
1562	Filtrácia a riadenie - Filtračný materiál - 3,15 - 5,60 mm 25kg	ks	16,43	11,000	180,73	180,73	0,00
1563	Filtrácia a riadenie - Filtračný materiál - 2,00 - 3,15 mm 25kg	ks	25,60	11,000	281,60	281,60	0,00
1564	Filtrácia a riadenie - Filtračný materiál - 0,40 - 0,80 mm 25 kg	ks	14,24	75,000	1 068,00	1 068,00	0,00
1565	Filtrácia a riadenie - Hydroantracit - 0,80 - 1,60 mm 50l	ks	80,33	4,000	321,32	321,32	0,00
1566	Filtrácia a riadenie - Viacfunkčné filtračné ovládanie s modernou mikroprocesorovou technológiou a softwarom. Časový program filtrácie, riadenie a ukazovateľ teploty, počet prevádz	ks	1 586,00	1,000	1 586,00	1 586,00	0,00
1567	Ohrev vody a úprava vody - Výmenník z nerez, bez držiaka	ks	1 272,00	1,000	1 272,00	1 272,00	0,00
1568	Ohrev vody a úprava vody - Nástenný držiak, 160 mm priemer (pár)	ks	24,60	1,000	24,60	24,60	0,00
1569	Ohrev vody a úprava vody -Elektrozvodňa	ks	1 590,40	1,000	1 590,40	1 590,40	0,00
1570	Ohrev vody a úprava vody -Mikroprocesorom riadený merací a regulačný prístroj pre pH a voľný chlór,ako samostatne dimenzujúci regulátor, LED displej s kontrolkami a prídavnými svet	ks	7 336,00	1,000	7 336,00	7 336,00	0,00
1571	Chémia pre prvotné spustenie - Dinominus tekutý 24 kg	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00
1572	Chémia pre prvotné spustenie - Dinochlorine tekutý 35 kg	ks	83,00	1,000	83,00	83,00	0,00
1573	Chémia pre prvotné spustenie - Dinofloc ULTRA tekutý 35 kg	ks	86,00	1,000	86,00	86,00	0,00
1574	Bazénové atrakcie, osvetlenie a technologické prestupy - Chrlič a bočné trysky vrátane sania a čerpadla	ks	4 601,00	1,000	4 601,00	4 601,00	0,00
1575	Bazénové atrakcie, osvetlenie a technologické prestupy - ChrličVzduchový gejzír 150m3	ks	2 780,00	1,000	2 780,00	2 780,00	0,00
1576	Bazénové atrakcie, osvetlenie a technologické prestupy - ChrličBazénové osvetlenie	ks	373,00	3,000	1 119,00	1 119,00	0,00
1577	Bazénové atrakcie, osvetlenie a technologické prestupy - Chrlič Trysky	ks	105,00	6,000	630,00	630,00	0,00
1578	Aplikácia hydroizolácie, pokládka a škárovanie mozaiky, inštalácia rozvodov technológie	ks	13 120,00	1,000	13 120,00	13 120,00	0,00
1579	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - sprchy						

1580	Montážne práce						
1581	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1582	Konštrukčné prvky - Steny atyp "RT-PREFAsystems"	ks	730,55	1,000	730,55	730,55	0,00
1583	Konštrukčné prvky - Hydroizolácia 3,2kg/m2	kg	2,95	80,000	236,00	236,00	0,00
1584	Konštrukčné prvky - Sieťovina	m2	1,10	25,000	27,50	27,50	0,00
1585	Konštrukčné prvky - Prestupy	ks	21,70	1,000	21,70	21,70	0,00
1586	Konštrukčné prvky - Dilatačná páska	bm	2,62	5,000	13,10	13,10	0,00
1587	Konštrukčné prvky - Lepidlo 2,5kg/m2	kg	1,06	60,000	63,60	63,60	0,00
1588	Konštrukčné prvky - Špárovanlo 1,2kg/m2	kg	2,46	30,000	73,80	73,80	0,00
1589	Konštrukčné prvky - Prísada do lepidla a špárovanla 1kg/2,5kg lep.	kg	3,35	25,000	83,75	83,75	0,00
1590	Konštrukčné prvky - Povrchové úpravy	m2	30,00	25,000	750,00	750,00	0,00
1591	Technológia - Podomietková sada - ibox	ks	93,50	1,000	93,50	93,50	0,00
1592	Technológia - Podomietková zmiešavacia batéria s uzatváraním a prepínaním	ks	528,00	1,000	528,00	528,00	0,00
1593	Technológia - Horná sprcha tanierová - komplet	ks	904,50	1,000	904,50	904,50	0,00
1594	Technológia - Bočná masážna sprcha komplet	ks	115,00	6,000	690,00	690,00	0,00
1595	Technológia - Fínske vedro	ks	378,00	1,000	378,00	378,00	0,00
1596	Technológia - Kneipová hadica na schladenie nôh s ventilom	ks	301,00	2,000	602,00	602,00	0,00
1597	Technológia - Efektové osvetlenie - LED	ks	131,00	2,000	262,00	262,00	0,00
1598	Technológia - Žiarovka - OptiLED WHITE	ks	46,00	2,000	92,00	92,00	0,00
1599	Technológia - Transformátor 10W, na pripojenie 4 svietidiel	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
1600	Inštalácia rozvodov technológie, svietidiel a povrchov	ks	1 800,00	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00
1601	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - fínska sauna						

1602	Montážne práce						
1603	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1604	Konštrukčné prvky a povrchy - Keramická dlažba	m2	75,00	11,000	825,00	730,40	94,60
1605	Konštrukčné prvky a povrchy - obklady stien a stropu z cédrého dreva	m2	96,00	35,000	3 360,00	2 905,00	455,00
1606	Konštrukčné prvky a povrchy - konštrukčné hranoly 46x46 mm	m2	1,30	180,000	234,00	234,00	0,00
1607	Konštrukčné prvky a povrchy - Izolácia s parozábranou	m2	18,00	35,000	630,00	108,50	521,50
1608	Konštrukčné prvky a povrchy - infr.žiarič 1300W-Eko+kabeláž	ks	526,00	2,000	1 052,00	1 052,00	0,00
1609	Konštrukčné prvky a povrchy - infr.žiarič TL-ES 500W QL-Eko+kabeláž	ks	215,00	2,000	430,00	430,00	0,00
1610	Konštrukčné prvky a povrchy - Elektronické riadenie RB32	sub	363,00	1,000	363,00	363,00	0,00
1611	Konštrukčné prvky a povrchy - Riadenie klopné impulzné tlačítko s orientačnou ledkou	sub	175,00	1,000	175,00	175,00	0,00
1612	Konštrukčné prvky a povrchy - Svietidlo so žiarovkou + kabeláž	sub	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
1613	Konštrukčné prvky a povrchy - Celosklenné dvere	ks	460,00	1,000	460,00	460,00	0,00
1614	Konštrukčné prvky a povrchy - Saunové ležadlo 50cm Abachi	bm	45,28	6,000	271,68	271,68	0,00
1615	Konštrukčné prvky a povrchy - Opierka dvojdielná Abachi	bm	17,00	6,000	102,00	102,00	0,00
1616	Konštrukčné prvky a povrchy - Medzilavicová opierka Abachi	bm	17,00	6,000	102,00	102,00	0,00
1617	Montáž saunového obkladu,zhotovenie lavíc, spojovací materiál,kotviace prvky, rozvod elektro	sub	2 650,00	1,000	2 650,00	2 650,00	0,00
1618	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a saún - parná sauna 1						
1619	Montážne práce						
1620	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1621	Konštrukčné prvky a povrchy - Kabína atyp "RT-PREFAsystems"	ks	4 322,38	1,000	4 322,38	4 322,38	0,00
1622	Konštrukčné prvky a povrchy - Hydroizolácia 3,2kg/m2	m2	2,95	196,000	578,20	578,20	0,00
1623	Konštrukčné prvky a povrchy - Sieťovina	m2	1,10	61,000	67,10	67,10	0,00

1624	Konštrukčné prvky a povchy - Prestupy - súprava 2 kg	ks	21,71	2,000	43,42	43,42	0,00
1625	Konštrukčné prvky a povchy - Dilatačná páska	bm	2,62	20,000	52,40	52,40	0,00
1626	Konštrukčné prvky a povchy - Lepidlo 2,5kg/m2	kg	1,06	155,000	164,30	164,30	0,00
1627	Konštrukčné prvky a povchy - Špárovadlo 1,2kg/m2	kg	2,46	75,000	184,50	184,50	0,00
1628	Konštrukčné prvky a povchy - Prísada do lepidla a špárovadla 1kg/2,5kg lep.	kg	3,35	62,000	207,70	207,70	0,00
1629	Konštrukčné prvky a povchy - Povrchové úpravy	m2	80,00	61,000	4 880,00	4 880,00	0,00
1630	Technológia - Efektové osvetlenie - Leddiodové 5205.20	ks	131,00	3,000	393,00	393,00	0,00
1631	Technológia - Žiarovka - OptiLED WHITE	ks	46,00	3,000	138,00	138,00	0,00
1632	Technológia - Transformátor 10W, na pripojenie 4 svietidiel	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1633	Technológia - Centrálna parná dýza	ks	72,60	1,000	72,60	72,60	0,00
1634	Technológia - Celosklenené dvere 70 x 199 cm s hliníkovým rámom a madlom pre verejné použitie, bez prahu	ks	1 190,00	1,000	1 190,00	1 190,00	0,00
1635	Technológia - Parný generátor 14 kW, povrch telesa upravený práškovaním, nádrž na vodu z nerezovej ocele, odolný voči korózii, výhrevné špirály jednotlivito vymeniteľné, kontrola st	ks	1 245,00	1,000	1 245,00	1 245,00	0,00
1636	Technológia - Riadenie parného generátora s ukazovateľom stavu LED, VYP/ZAP, 6 hodinová predvoľba, vypínač svetla, vypínač pre dávkovanie esencií, možnosť pripojenia k centrálnemu	ks	1 135,00	1,000	1 135,00	1 135,00	0,00
1637	Technológia - Dávkovacie zariadenie esencií RT-DOS	ks	667,00	1,000	667,00	667,00	0,00
1638	Technológia - Esencia, 5l	ks	80,00	1,000	80,00	80,00	0,00
1639	Technológia - Kneipová hadica na schladenie s ventilom	ks	93,40	1,000	93,40	93,40	0,00
1640	Interiérové prvky - osvetlenie, dekoračne predmety	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
1641	Stavba kabíny, inštalácia rozvodov technológie a svietidiel	ks	3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
1642	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a saún - parná sauna 2						
1643	Montážne práce						
1644	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						

1645	Konštrukčné prvky a povchy - Kabína atyp "RT-PREFAsystems"	ks	2 799,79	1,000	2 799,79	2 799,79	0,00
1646	Konštrukčné prvky a povchy - Hydroizolácia 3,2kg/m2	kg	2,95	128,000	377,60	377,60	0,00
1647	Konštrukčné prvky a povchy - Sieťovina	m2	1,10	40,000	44,00	44,00	0,00
1648	Konštrukčné prvky a povchy - Prestupy	kg	21,71	1,000	21,71	21,71	0,00
1649	Konštrukčné prvky a povchy - Dilatačná páska	bm	2,62	15,000	39,30	39,30	0,00
1650	Konštrukčné prvky a povchy - Lepidlo 2,5kg/m2	kg	1,06	100,000	106,00	106,00	0,00
1651	Konštrukčné prvky a povchy - Špárovadlo 1,2kg/m2	kg	2,46	50,000	123,00	123,00	0,00
1652	Konštrukčné prvky a povchy - Prísada do lepidla a špárovadla 1kg/2,5kg lep.	kg	3,35	16,000	53,60	53,60	0,00
1653	Konštrukčné prvky a povchy - Povrchové úpravy	m2	60,00	40,000	2 400,00	2 400,00	0,00
1654	Technológia - Efektové osvetlenie - Leddiodové 5205.20	ks	131,00	3,000	393,00	393,00	0,00
1655	Technológia - Žiarovka - OptiLED WHITE	ks	46,00	3,000	138,00	138,00	0,00
1656	Technológia - Transformátor 10W, na pripojenie 4 svietidiel	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
1657	Technológia - Centrálna parná dýza	ks	72,60	1,000	72,60	72,60	0,00
1658	Technológia - Celosklenené dvere 70 x 199 cm s hliníkovým rámom a madlom pre verejné použitie, bez prahu	ks	1 190,00	1,000	1 190,00	1 190,00	0,00
1659	Technológia - Parný generátor 7,7kW, povrch telesa upravený práškovaním, nádrž na vodu z nerezovej ocele, odolný voči korózii, výhrevné špirály jednotlivito vymeniteľné, kontrola sta	ks	1 104,00	1,000	1 104,00	1 104,00	0,00
1660	Technológia - Riadenie parného generátora s ukazovateľom stavu LED, VYP/ZAP, 6 hodinová predvoľba, vypínač svetla, vypínač pre dávkovanie esencií, možnosť pripojenia k centrálnemu	ks	1 135,00	1,000	1 135,00	1 135,00	0,00
1661	Technológia - Dávkovacie zariadenie esencií RT-DOS	ks	667,00	1,000	667,00	667,00	0,00
1662	Technológia - Esencia, 5l	ks	80,00	1,000	80,00	80,00	0,00
1663	Technológia - Kneipová hadica na schladenie s ventilom	ks	93,40	1,000	93,40	93,40	0,00
1664	Interiérové prvky osvetlenie, dekoračne predmety	ks	1 102,00	1,000	1 102,00	1 102,00	0,00
1665	Stavba kabíny, inštalácia rozvodov technológie a svietidiel	ks	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00

1666	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - vírivka s oddychovou zónou						
1667	Montážne práce						
1668	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1669	Konštrukčné prvky a povrchy - Stena atyp "RT-PREFAsystems"	ks	1 017,10	1,000	1 017,10	1 017,10	0,00
1670	Konštrukčné prvky a povrchy - Vyhrievané ležadlá "RT-PREFAsystems"	ks	1 100,00	4,000	4 400,00	4 400,00	0,00
1671	Konštrukčné prvky a povrchy - Hydroizolácia 3,2kg/m2	kg	2,95	112,000	330,40	330,40	0,00
1672	Konštrukčné prvky a povrchy - Sieťovina	m2	1,10	70,000	77,00	77,00	0,00
1673	Konštrukčné prvky a povrchy - Prestupy	set.	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
1674	Konštrukčné prvky a povrchy - Dilatačná páska	bm	2,62	5,000	13,10	13,10	0,00
1675	Konštrukčné prvky a povrchy - Lepidlo 2,5kg/m2	kg	1,06	100,000	106,00	106,00	0,00
1676	Konštrukčné prvky a povrchy - Špárovanlo 1,2kg/m2	kg	2,46	40,000	98,40	98,40	0,00
1677	Konštrukčné prvky a povrchy - Prísada do lepidla a špárovanla 1kg/2,5kg lep.	kg	3,35	40,000	134,00	134,00	0,00
1678	Konštrukčné prvky a povrchy - Povrchové úpravy	m2	60,00	35,000	2 100,00	2 100,00	0,00
1679	Technológia a filtrácia s riadením - Filtračné zariadenie z kvalitného, skleneným vláknom vystuženého polyesteru, plniacim a kontrolným vekom, automatickým odvzdušnením,	ks	1 931,00	1,000	1 931,00	1 931,00	0,00
1680	Technológia a filtrácia s riadením - Filtračná náplň 336 kg	ks	934,00	1,000	934,00	934,00	0,00
1681	Technológia a filtrácia s riadením - Viacfunkčné filtračné ovládanie s modernou mikroprocesorovou technológiou a softwarom. Časový program filtrácie, riadenie a ukazovať	ks	1 586,00	1,000	1 586,00	1 586,00	0,00
1682	Technológia a filtrácia s riadením - Regulátor výšky hladiny vody s elektronickou reguláciou, vodotesné čidlo s káblom 5 m, magnetický ventil 1/2"	ks	570,00	1,000	570,00	570,00	0,00
1683	Technológia a filtrácia s riadením - Elektrorozvodňa	ks	1 520,00	1,000	1 520,00	1 520,00	0,00
1684	Technológia a filtrácia s riadením - Samonosná vyrovnávacia nádrž z PE s príslušenstvom	ks	2 720,00	1,000	2 720,00	2 720,00	0,00
1685	Technológia a filtrácia s riadením - Výmenník WT	ks	405,00	1,000	405,00	405,00	0,00
1686	Technológia a filtrácia s riadením - Nástenný držiak 125mm	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00

1687	Hydromasáž a perlička - Samonasávacie čerpadlo pre atrakcie	ks	1 960,00	1,000	1 960,00	1 960,00	0,00
1688	Hydromasáž a perlička - Motorové dúchadlo pre atrakcie.	ks	1 050,00	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00
1689	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Chemická úpravňa, kompletne zariadenie Mikroprocesorom riadený merací a regulačný prístroj pre pH a voľný chlór, ako samostatne dimenzujúci re	ks	2 705,00	1,000	2 705,00	2 705,00	0,00
1690	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dávkovač vložkovacích prípravkov obsahuje dávkovacie čerpadlo rtdos 0.2, ventil, potrubie 5 m s nástennou poličkou a sacím potrubím, vrátane	ks	1 098,00	1,000	1 098,00	1 098,00	0,00
1691	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dinominus tekutý 40 kg	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00
1692	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dinochlorine tekutý 35 kg	ks	73,00	1,000	73,00	73,00	0,00
1693	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dinofloc ULTRA tekutý 35 kg	ks	76,00	1,000	76,00	76,00	0,00
1694	Osadenie vane, potrubné rozvody, hadicové prechody, spojovací materiál, lepidlá, tesniace pásy, kotviace prvky	ks	2 400,00	1,000	2 400,00	2 400,00	0,00
1695	Whirlpool	ks	8 500,00	1,000	8 500,00	8 500,00	0,00
1696	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - vírivka exteriér						
1697	Montážne práce						
1698	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1699	Exterierová vírivka	ks	6 500,00	1,000	6 500,00	6 500,00	0,00
1700	Techológia a filtrácia s riadením - Filtračné zariadenie z kvalitného, skleneným vláknom vystuženého polyesteru, plniacim a kontrolným vekom, automatickým odvzdušnením, vyprázdňova	ks	1 997,00	1,000	1 997,00	1 997,00	0,00
1701	Techológia a filtrácia s riadením - Filtračná náplň 150 kg	ks	417,00	1,000	417,00	417,00	0,00
1702	Techológia a filtrácia s riadením - Viacfunkčné filtračné ovládanie s modernou mikroprocesorovou technológiou a softwarom. Časový program filtrácie, riadenie a ukazovateľ teploty,	ks	644,00	1,000	644,00	644,00	0,00
1703	Techológia a filtrácia s riadením - Elektrozvodňa	ks	942,00	1,000	942,00	942,00	0,00
1704	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Chemická úpravňa, kompletne zariadenie Mikroprocesorom riadený merací a regulačný prístroj pre pH a voľný chlór, ako samostatne dimenzujúci r	ks	3 205,00	1,000	3 205,00	3 205,00	0,00
1705	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dávkovač vložkovacích prípravkov obsahuje dávkovacie čerpadlo rtdos 0.2, ventil, potrubie 5 m s nástennou poličkou a sacím potrubím, vrátane	ks	1 098,00	1,000	1 098,00	1 098,00	0,00

1706	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dinominus tekutý 40 kg	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00
1707	Chemická úpravňa vody s chemikáliami - Dinochlorine tekutý 35 kg	ks	73,00	1,000	73,00	73,00	0,00
1708	Chemická úpravňa vody s chemikáliami Dinofloc ULTRA tekutý 35 kg	ks	76,00	1,000	76,00	76,00	0,00
1709	(osadenie vane, potrubné rozvody, hadicové prechody, spojovací materiál, lepidlá, tesniace pásky, kotviace prvky)	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
1710	Objekt: LC2 - PS 02 Technológia bazéna a sáun - wellness atrakcie, komplet PD, revízie, tech. Dozor						
1711	Montážne práce						
1712	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV						
1713	KOMPLET PD, REVÍZIE, TECH. DOZOR	kus	13 800,00	1,000	13 800,00	13 800,00	0,00
1714	WELLNESS ATRAKCIE	ks	6 500,00	1,000	6 500,00	6 500,00	0,00
1715	Objekt: LC3 - SO 020 - Terénne a sadové úpravy						
1716	Práce HSV						
1717	ZEMNÉ PRÁCE						
1718	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,90	48,000	235,20	235,20	0,00
1719	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	0,87	24,000	20,88	20,88	0,00
1720	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	2,63	48,000	126,24	126,24	0,00
1721	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,42	320,000	134,40	134,40	0,00
1722	Rotavatorovanie	m2	0,40	200,000	80,00	80,00	0,00
1723	Rozvoz zeminy, sejba, valcovanie, hrabanie	hod	7,00	30,000	210,00	210,00	0,00
1724	Režijné náklady	kpl	60,00	1,000	60,00	60,00	0,00
1725	Doprava vitahum	km	1,50	40,000	60,00	60,00	0,00
1726	Rozvoz vitahumu	kus	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
1727	Trávníkový koberec +pokládka+kosba	m2	5,00	585,000	2 925,00	2 925,00	0,00

1728	dovoz vitahum	kus	45,00	2,000	90,00	90,00	0,00
1729	Práca -ukladanie kameňa	hod	7,00	6,000	42,00	42,00	0,00
1730	Práca -Výsadba,mulčovanie vpredu	hod	7,00	24,000	168,00	168,00	0,00
1731	Výsadba-pri ceste	hod	7,00	32,000	224,00	224,00	0,00
1732	Práca-Mulčovanie,ukladanie kameňa,	hod	7,00	30,000	210,00	210,00	0,00
1733	Práca -chodník,strk.zemina,dlažba	hod	7,00	32,000	224,00	224,00	0,00
1734	Vitahum	t	20,00	39,000	780,00	780,00	0,00
1735	Trávne osivo šport	kg	4,60	40,000	184,00	184,00	0,00
1736	Picea albert	ks	12,00	1,000	12,00	12,00	0,00
1737	Juniperus Blue	ks	9,30	4,000	37,20	37,20	0,00
1738	Berberis atop.	ks	6,50	7,000	45,50	45,50	0,00
1739	Acer glob.	ks	83,60	1,000	83,60	83,60	0,00
1740	Berberis gold	ks	9,20	1,000	9,20	9,20	0,00
1741	pinus	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
1742	Salix	ks	8,60	1,000	8,60	8,60	0,00
1743	Pinus	ks	41,00	3,000	123,00	123,00	0,00
1744	Carpinus bet.	ks	26,10	1,000	26,10	26,10	0,00
1745	Hamenomelis	ks	16,20	1,000	16,20	16,20	0,00
1746	Ker	ks	9,60	3,000	28,80	28,80	0,00
1747	Picea omorika	ks	31,00	1,000	31,00	31,00	0,00
1748	Forsythia	ks	6,20	1,000	6,20	6,20	0,00
1749	Cornus	ks	6,30	3,000	18,90	18,90	0,00

1750	Picea	ks	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
1751	Abies norm.	ks	86,20	1,000	86,20	86,20	0,00
1752	Acer gold	ks	64,00	1,000	64,00	64,00	0,00
1753	Taxus kuzel	ks	72,60	2,000	145,20	145,20	0,00
1754	Picea omorica nana	ks	41,60	2,000	83,20	83,20	0,00
1755	Berberis	ks	6,10	2,000	12,20	12,20	0,00
1756	Heuchera	ks	4,00	2,000	8,00	8,00	0,00
1757	Salix km.	ks	13,20	1,000	13,20	13,20	0,00
1758	Berberis	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
1759	Pinus	ks	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00
1760	Betula	ks	13,00	1,000	13,00	13,00	0,00
1761	Cónica	ks	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
1762	Berberis	ks	6,00	2,000	12,00	12,00	0,00
1763	Juniperus	ks	15,00	4,000	60,00	60,00	0,00
1764	Cotoneaster	ks	3,20	3,000	9,60	9,60	0,00
1765	Picea glauca	ks	27,00	1,000	27,00	27,00	0,00
1766	Spirea	ks	4,50	7,000	31,50	31,50	0,00
1767	Rhododendron	ks	9,00	3,000	27,00	27,00	0,00
1768	Pinus nigra	ks	43,00	1,000	43,00	43,00	0,00
1769	Pinus mugo	ks	32,00	1,000	32,00	32,00	0,00
1770	Spirea	ks	5,20	1,000	5,20	5,20	0,00
1771	Berberis	ks	8,00	3,000	24,00	24,00	0,00

1772	Pinus mugo pum.	ks	17,00	6,000	102,00	102,00	0,00
1773	Berberis	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
1774	Juniperus	ks	23,60	2,000	47,20	47,20	0,00
1775	Picea	ks	52,00	1,000	52,00	52,00	0,00
1776	Abies	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1777	Kameň balvany	t	50,00	16,000	800,00	800,00	0,00
1778	Kameň okruhliaky	t	40,00	5,000	200,00	200,00	0,00
1779	Rašelina 20 l	bal	2,60	8,000	20,80	20,80	0,00
1780	TS 4 substrát 200 l	bal	17,00	4,000	68,00	68,00	0,00
1781	Mulč. kora	vr	4,50	46,000	207,00	207,00	0,00
1782	Zemina +doprava	t	70,00	2,000	140,00	140,00	0,00
1783	Netk.textília	bal	5,10	18,000	91,80	91,80	0,00
1784	Premývaný strk	t	40,00	3,200	128,00	128,00	0,00
1785	doprava štrku	kus	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
1786	Režijné náklady	kus	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
1787	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
1788	Podkladová vrstva hr. do 70 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovaním z kremičitého piesku - drenážna vrstva	m3	33,02	14,000	462,28	462,28	0,00
1789	SPEVNEŇ PLOCHY						
1790	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	2,36	240,000	566,40	566,40	0,00
1791	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.140 mm	m2	3,38	60,000	202,80	202,80	0,00
1792	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	2,90	20,000	58,00	58,00	0,00
1793	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,29	20,000	25,80	25,80	0,00

1794	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	10,07	60,000	604,20	604,20	0,00
1795	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 do pieskového lôžka hr. 20 mm	m2	12,95	60,000	777,00	777,00	0,00
1796	Montáž a dodávka mulčovacej fólie	m2	4,25	40,000	170,00	170,00	0,00
1797	Montáž a dodávka kremičitého premývaného piesku - vrchná vrstva ihriska na petanque	m2	4,98	40,000	199,20	199,20	0,00
1798	Montáž a dodávka Vitahumu - cert. org. hnojivo z biotransf. procesov	m2	5,11	200,000	1 022,00	1 022,00	0,00
1799	Montáž a dodávka kremičitého premývaného piesku s rašelinou v pomere 1:5 - vrchná vrstva horného viacúčelového ihriska	m2	7,98	200,000	1 596,00	1 596,00	0,00
1800	Montáž a dodávka umelej trávy UT 14-25 s bezpeč. podložkou ELD hr. 30 mm	m2	32,50	20,000	650,00	650,00	0,00
1801	Zámková dlažba hr. 60 mm	m2	16,84	60,600	1 020,50	1 020,50	0,00
1802	OSTATNÉ PRÁCE						
1803	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	9,19	116,000	1 066,04	1 066,04	0,00
1804	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	10,04	16,200	162,65	162,65	0,00
1805	Montáž a dodávka lavičky podľa PD (kombinácia kovových prvkov s drevenými doskami tvoriacimi sedaciu časť) vrátane povrchových úprav	kus	285,00	6,000	1 710,00	1 710,00	0,00
1806	Montáž a dodávka lemovania ihriska drevenou doskou 250/24 mm osadenou do zvislej polohy	m	4,98	106,000	527,88	527,88	0,00
1807	Montáž a dodávka preliezky šesťhran	kus	969,01	1,000	969,01	969,01	0,00
1808	Montáž a dodávka hojdačky prevažovacej	kus	598,00	1,000	598,00	598,00	0,00
1809	Montáž a dodávka odpadkového koša	kus	198,00	1,000	198,00	198,00	0,00
1810	Obrubník parkový 50/20/5 cm	ks	1,88	234,320	440,52	440,52	0,00
1811	Doplňky minipalisády: 11,5 x 11,5 x 35 cm	ks	4,25	142,278	604,68	604,68	0,00
1812	PRESUNY HMÔT						
1813	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,37	161,992	383,92	383,92	0,00
Celkom					1 412 915,55	1 331 504,60	81 410,95